
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené dne 22. 5. 2024 mezi níže uvedenými smluvními stranami, a to na základě výsledku veřejné 

zakázky s názvem: „Nemocnice Břeclav, p. o. - Komplexní energetické úspory pavilonu N včetně
gastrotechnologií"

Smluvní stranyI.

1. Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

Ing. Petr Baťka, ředitel

Sídlo:

Statutární zástupce: 

IČO: 00390780

Datová schránka:

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:

zmmkóii

(dále jen „Zadavatel" nebo „Objednatel")

2. Hrušecká stavební spol. s r.o.

U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

Vladimír Kubík, jednatel; Zdeněk Sedlák, jednatel 
Mgr. Sylva Demjanovič, prokuristka; Ing. Peter Poulík, prokurista

25585142 

CZ25585142
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 35924 

Bankovní spojení, č.ú./kód banky 

7kbay2h

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

DIČ:

Datová schránka:

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: 

e-mail: 

telefon:

(dále jen „Dodavatel" nebo též „Zhotovitel")

Zdeněk Sedlák, jednatel 

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany", příp. jednotlivě jako „smluvní strana" 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek") v souladu 
s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník").

1



PreambuleII.

Smluvní strany uzavřely dne 22.5.2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla na 
základě výsledku zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
„Komplexní energetické úspory pavilonu N včetně gastrotechnologií" (dále jen „veřejná zakázka").

Smluvní strany prohlašují, že v průběhu realizace veřejné zakázky bylo zjištěno, že je zcela 
nezbytné provést další práce, které Zadavateli nebyly v době zahájení zadávacího řízení známy. 
Provedení těchto nových prací je nutné pro řádné dokončení díla a jeho funkčnost jako celku, tak aby 
odpovídalo svému účelu i platným právním a technickým normám, přičemž nemění povahu veřejné 
zakázky. S ohledem na uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě, 
kterým upravují příslušné smluvní podmínky v rozsahu nezbytném pro provedení těchto nových prací.

1.

2.

S ohledem na shora uvedené smluvní strany tímto v souladu s čl. XXII odst 3 Smlouvy, který 
stanoví, že Smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, uzavírají tento Dodatek.

3.

III. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na upřesnění znění čl. VIII odst. 5 Smlouvy, týkající se vyhotovení 
soupisů provedených prací a dodávek dělených dle jednotlivých etap (odpovídajících příslušným 
dotačním titulům) v členění na způsobilé a nezpůsobilé výdaje, tak aby bylo zřejmé, že nejen soupisy 
budou předkládány ve zmíněné podobě, ale budou k nim vždy vystaveny odpovídající faktury. Znění 
čl. VIII. odst. 5 Smlouvy se upravuje následovně:

„Po ukončení každého kalendářního měsíce předá Zhotovitel Objednateli daňový doklad 
(fakturu) ve čtyřech listinných nebo jednom elektronickém provedení, k němuž musí být 
připojen zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených v rámci jednotlivého celku 
v členění po položkách dle výkazu výměr oceněný v souladu se Smlouvou odsouhlasený 
Technickým dozorem investora. Soudíš prací a dodávek bude předkládán vždv za jednotlivé 
etaov, ti. I. etapa - gastrotechnolosie a II. etaoa - obálka bodow odděleně, a to vždv
v následujícím členění na způsobilé a nezpůsobilé výdaje na základě pokynů Objednatele a
pravidel dotačních titulů stím. že ke každému jednotlivému soupisu v uvedené podobě bude
vystavena faktura."

1.

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. IV Smlouvy upravuje o provedení nových 
prací (vícepráce) a o neprovedené části původních prací (méněpráce). Přesný rozsah těchto prací je 
stanoven v přílohách Dodatku, které jsou jeho nedílnou součástí.

Hodnota dodatečných prací, tj. hodnota víceprací, a neprovedených původních prací, tj. 
méněprací, činí:

2.

3.

Cena víceprací bez DPH: 
DPH 21 %:
Cena celkem včetně DPH:

23 362 056,65 Kč 
4 906 031,90 Kč 
28 268 088,55 Kč

Cena méněprací bez DPH: 
DPH 21 %:
Cena celkem včetně DPH:

5 957 106,38 Kč 
1 250 992,34 Kč 
7 208 098,72 Kč

V důsledku změn popsaných v Dodatku se čl. VIII odst. 1 Smlouvy upravuje následovně:4.

2



„Celková cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové 
nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a činí celkem:

Celková cena bez DPH 143 184 989,17 Kč

Výše ceny DPH 30 068 847,73 Kč

Cena včetně DPH 173 253 836,90 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Dodatek lze měnit pouze dohodou smluvních stran.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění Objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Dodatek byl vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho 
elektronický originál opatřený zaručenými elektronickými podpisy.

5. Nedílnou součást Dodatku tvoří:

Příloha č. 1 Kategorizace změn závazku dle § 222 ZZVZ 

Změnové listyPříloha č. 2

ZhotovitelObjednatel

V Břeclavi dne (viz datum el. podpisu) V Hruškách dne (viz datum el. podpisu)

 

Datum: 2025.01.31 

11:52:16+01'00'
Datum: 2025.01.31 

10:53:29 +01'00'

Ing. Petr Baťka, ředitel
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

Mgr. Sylva Demjanovič, prokuristka 
Hrušecká stavební spol. s r.o.

3



Příloha č. 1

Kategorizace změn závazku v Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
podle § 222 ZZVZ

Smluvní stranyI.

1. Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

Sídlo: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav

Statutární zástupce: Ing. Petr Baťka, ředitel

IČO: 00390780

Datová schránka:

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:

zmmkóii

(dále jen „Zadavatel" nebo „Objednatel")

2. Hrušecká stavební spol s r.o.

Sídlo: U zbrojnice 588,691 56 Hrušky

Vladimír Kubík, jednatel; Zdeněk Sedlák, jednatel 
Mgr. Sylva Demjanovič, prokuristka; Ing. Peter Poulík, 
prokurista

25585142
CZ25585142

Statutární zástupce:

IČO:

DIČ:

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 35924 

Bankovní spojení, č.ú./kód banky

7kbay2hDatová schránka:

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: 

e-mail: 

telefon:

Zdeněk Sedlák, jednatel 

(dále jen „Dodavatel" nebo též „Zhotovitel")

Stránka 1 z 29



Příloha č. 1

ZL 01 - Provizorní výdej - stavební úpravy 1. PPII.

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b] nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

00,00 Kč bez DPH. 
-327 102,46 Kč bez DPH. 

+ 327 102,46 Kč bez DPH.

Hodnota víceprací:
Hodnota méněprací:
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě]:
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě

ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Objednatel provedl předmětné úpravy před zahájením prací z důvodu potřeby 
dřívějšího zahájení rekonstrukce.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 0,26 %.

III. ZL 02 - AL výplně - doplnění samozavíračů a stavěčů

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

a)

by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.b)

+ 24 610,00 Kč bez DPH.
00,00 Kč bez DPH. 

+ 24 610,00 Kč bez DPH.
+ 0,02 %.

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a] a b):

Bylo nezbytné provést uvedené změny z provozních důvodů. Osazení stavěčů bylo 
provedeno s ohledem na zajištění bezpečnosti osob. Osazení samozavíračů bylo 
požadováno z důvodu energetických úspor, které jsou účelem předmětu veřejné 
zakázky.

Stránka 2 z 29



Příloha č. 1

Prováděná změna spočívá pouze v úpravě technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

IV. ZL 03 - Doplnění plastových dveří - strojovna výtahu, střechy a oken 1. PP

Podle § 222 odsL 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

a)

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

Bylo nezbytné provést uvedené změny z toho důvodu, že původní výplně byly 
nevyhovující z hlediska tepelné techniky. Původní dveře na střeše byly provedeny 
kovové. Plastová okna v 1. PP nahradily stávající mřížky (původně tedy nebyla žádná 
tepelná izolace a bylo tedy nezbytné uvedené změny provést).

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 49 096,51Kč bez DPH.

00,00 Kč bez DPH. 

+ 49 096,51Kč bez DPH.

+ 0,04 %.

ZL 04 - Doplnění AI dveří - chodba 2. NP - krčekV.

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 134 460,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 134 460,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,11 %.

Stránka 3 z 29



Příloha č. 1

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Původní dveře vykazovaly neopravitelnou poruchu, jež vznikla až po zpracování projektové 
dokumentace, a proto nebyl požadavek na provedení zahrnut v původním rozsahu.

Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou 
nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a účel plnění 
veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

VI. ZL 05 - Záměna dvoudílných zárubní za jednodílné

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a

nemění celkovou povahu veřejné zakázky.b)

+ 308 350,00 Kč bez DPH.Hodnota víceprací:

0,00 Kč bez DPH.Hodnota méněprací:

+ 308 350,00 Kč bez DPH.Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,25 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

V rámci řešení stavebních detailů bylo nutné provést záměnu dvoudílných zárubní za jednodílné 
z důvodu nestejné výšky nadpraží stávajících otvorů a z důvodu nestejné výšky nosného 
železobetonového skeletu objektu.

Změna vznikla v důsledku chyby v projektové dokumentaci, kterou je nutné opravit a za kterou 
objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné 
znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při 
plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost 
díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení 
náležité péče nemohl předvídat.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a účel plnění 
veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

Stránka 4 z 29



Příloha č. 1

ZL 06 - Doplnění generálního klíčeVII.

Podle § 222 odst 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

Bylo nezbytné provést doplnění generálního klíče s ohledem na zajištění bezpečnosti a 
logistiku v rámci provozu nemocnice.

Prováděná změna spočívá pouze v doplnění technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 244 713,40 Kč bez DPH.

00,00 Kč bez DPH. 

+ 244 713,40 Kč bez DPH.

+ 0,19 %.

VIII. ZL 07 - Lapol C16 - navýšení kapacity

Podle § 222 odst 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 688 619,15 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: -232 816,80 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 455 802,35 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,36 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

V rámci řešení stavebních prací vyvstala potřeba navýšení kapacity lapolu z důvodu dopřesnění 
kapacity pořizované gastrotechnologie.

Stránka 5 z 29



Příloha č. 1

Změna vznikla v důsledku nepřesnosti kapacity v projektové dokumentaci, kterou je nutné opravit 
a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící 
odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve než se projevily 
při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost 
díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení 
náležité péče nemohl předvídat.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a účel plnění 
veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

IX. ZL 08 - Budky pro netopýry a rorýse

Podle § 222 odst 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.b)

+ 8 831,00 Kč bez DPH.
00,00 Kč bez DPH. 

+ 8 831,00 Kč bez DPH.
+ 0,01 %.

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

Jedná se o požadavek ornitologa a z důvody ochrany životního prostředí bylo nezbytné 
změny provést.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

ZL 09 - D+M protipožárních mřížek výtahůX.

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

a)

Stránka 6 z 29



Příloha č. 1

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

Potřeba změny byla vyvolána dodavatelem výtahu z důvodu dodržení platné legislativy 
a provedení revize výtahu. Bylo tedy nezbytné provést uvedené změny.

Prováděná změna spočívá pouze v úpravě technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 17 340,00 Kč bez DPH.
00,00 Kč bez DPH. 

+ 17 340,00 Kč bez DPH.
+ 0,01 %.

XI. ZL10 - Výtahy 2x 2.000 Kg - doplnění nosné ocelové konstrukce

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 307 225,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 307 225,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,24 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

V rámci řešení stavebních prací byla zjištěna nedostatečná únosnost stávajícího stropu, a proto 
bylo potřeba doplnit nosnou ocelovou konstrukci.

Změna vznikla v důsledku nedostatečných informací v projektové dokumentaci, kterou je nutné 
opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na 
chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve než se 
projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v 
původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a 
funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při 
vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Stránka 7 z 29



Příloha č. 1

Prováděná změna spočívá pouze v úpravě technického řešení dílčího plnění. Funkce a účel plnění 
veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

ZL 11 - Ostatní práce - příprava podkladu pro malbu - odstranění původní malby,
úklid budov

XII.

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a

nemění celkovou povahu veřejné zakázky.b)

+ 223 637,95 Kč bez DPH.Hodnota víceprací:

0,00 Kč bez DPH.Hodnota méněprací:

+ 223 637,95 Kč bez DPH.Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,18 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku opomenutí zahrnutí uvedených prací do výkazu výměr, kterou je nutné 
opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na 
chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než 
se projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy 
v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a 
funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při 
vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

XIII. ZL 12 - Ostění oken fasáda - ETICS + podlepy

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a

nemění celkovou povahu veřejné zakázky.b)

+ 346 848,73 Kč bez DPH.Hodnota víceprací:

0,00 Kč bez DPH.Hodnota méněprací:

+ 346 848,73 Kč bez DPH.Cenový nárůst v Kč:

Stránka 8 z 29



Příloha č. 1

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku opomenutí zahrnutí uvedených prací do výkazu výměr a zjištění 
nerovnosti stávající konstrukce, kterou je nutné opravit a za kterou objednatel nemůže nést 
odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy nemohl 
nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při plnění předmětu smlouvy. 
Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou 
nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 0,28 %.

XIV. ZL 13 - Demontáž stávajícího střešního pláště - 2. vrstva

Podle § 222 odst 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

a)

b)

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

V původním rozsahu nebyly práce zahrnuty. Druhá vrstva izolace byla provedena na 
stavbě až po zpracování projektové dokumentace z důvodu poškození střešního pláště 
tornádem.

Prováděná změna spočívá pouze v úpravě technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 196 947,00 Kč bez DPH.

00,00 Kč bez DPH. 

+ 196 947,00 Kč bez DPH.

+ 0,16 %.

ZL 14 - Demoliční práce + odvozXV.

Podle § 222 odst 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

Stránka 9 z 29



Příloha č. 1

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 1 681167,42 Kč bez DPH.Hodnota víceprací:

0,00 Kč bez DPH.Hodnota méněprací:

+ 1 681167,42 Kč bez DPH.Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 1,34 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku nezahrnutí uvedených prací do výkazu výměr z důvodu nemožnosti 
provedení průzkumů stávajících konstrukcí za provozu, kterou je nutné opravit a za kterou 
objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné 
znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při 
plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost 
díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení 
náležité péče nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

XVI. ZL15-Provedení plné stěny-výtahy

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

a)

by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.b)

+ 227 437,50 Kč bez DPH.
00,00 Kč bez DPH. 

+ 227 437,50 Kč bez DPH.

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

Jedná se o nezbytné provedení z důvodu zajištění provozu výtahů dle platné legislativy.

+ 0,18 %.

Stránka 10 z 29



Příloha č. 1

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

XVII. ZL 16 - Provedení nových žebříků - střecha

Podle § 222 odst 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

a)

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

Nezbytnost provedení uvedených prací vyvstala na základě nevyhovujícího stavu 
původních žebříků. Změny bylo nezbytné provést z důvodu zajištění přístupu na střechu.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 61 375,10 Kč bez DPH.
00,00 Kč bez DPH. 

+ 61 375,10 Kč bez DPH.
+ 0,05 %.

XVIII. ZL 17-Podlahy - změna skladby

Podle § 222 odst 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat a

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: 4 584 895,83 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: -3 958 066,39 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 626 829,44 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,50 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a] a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Stránka 11 z 29



Příloha č. 1

V rámci řešení stavebních prací byla zjištěna nemožnost provedení navržených skladeb z důvodu 
výškové nerovnosti stávajícího železobetonového skeletu.

Změna vznikla v důsledku nedostatečných informací v projektové dokumentaci, kterou je nutné 
opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na 
chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než 
se projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy 
v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a 
funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při 
vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Prováděná změna spočívá pouze v úpravě technického řešení dílčího plnění. Funkce a účel plnění 
veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

XIX. ZL18 - Záměna chladících agregátů - 9ks

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

a)

by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.b)

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

Změny bylo potřeba provést z důvodu snížení energetické náročnosti, která je účelem 
veřejné zakázky. V původní projektové dokumentaci nebylo řešeno dostatečné chlazení 
interiérových jednotek, což zapříčinilo navržení venkovních jednotek (není nutné řešit 
jejich chlazení).

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

1140 413,10 Kč bez DPH. 

-168 697,98 Kč bez DPH. 

+ 971 715,12 Kč bez DPH.

+ 0,77 %.

XX. ZL 19 - Změna pororoštů - VZT plošiny a KLM jednotky

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

Stránka 12 z 29



Příloha č. 1

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat a

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 203 501,25 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 203 501,25 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

V rámci řešení stavebních detailů vyvstala potřeba provedení změn z důvodu statiky. Upřesněno 
v rámci dílenské dokumentace.

+ 0,16 %.

Změna vznikla v důsledku nedostatečných informací v projektové dokumentaci, kterou je nutné 
opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na 
chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než 
se projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy 
v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a 
funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při 
vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Prováděná změna spočívá pouze v úpravě technického řešení dílčího plnění. Funkce a účel plnění 
veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

XXI. ZL 20 - Penetrace podkladu pod obklad

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 86 561,08 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 86 561,08 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,07 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Stránka 13 z 29



Příloha č. 1

Změna vznikla v důsledku opomenutí zahrnutí uvedených prací do výkazu výměr, kterou je nutné 
opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na 
chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než 
se projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy 
v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a 
funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při 
vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

XXII. ZL 21 - Ocelové schodiště - výlez do strojovny výtahu - míst. 250

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

a)

b)

84 661,05 Kč bez DPH. 
-36 621,13 Kč bez DPH. 

+ 48 039,92 Kč bez DPH.
+ 0,04 %.

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

Nezbytnost provedení uvedených prací vyvstala na základě nezbytnosti zajištění 
bezpečného přístupu na střechu.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XXIII. ZL 22 - Demontáž a likvidace stávající hydroizolace -1. NP + 2. NP

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a

nemění celkovou povahu veřejné zakázky.b)

+ 95 603,06 Kč bez DPH.Hodnota víceprací:

0,00 Kč bez DPH.Hodnota méněprací:

Stránka 14 z 29



Příloha č. 1

Cenový nárůst v Kč: + 95 603,06 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,08 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a] a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b]:

Změna vznikla v důsledku nezahrnutí uvedených prací do výkazu výměr z důvodu nemožnosti 
provedení průzkumů stávajících konstrukcí za provozu, kterou je nutné opravit a za kterou 
objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné 
znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při 
plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost 
díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení 
náležité péče nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

XXIV. ZL 23 - Gastro - obložení výdejního pultu

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

a] není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a bj:

V projektové dokumentaci nebyly uvedené práce zahrnuty, nicméně jedná se o nezbytné 
provedení z důvodu zajištění hygieny.

Prováděná změna spočívá pouze v úpravě technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 151 753,00 Kč bez DPH.

00,00 Kč bez DPH. 

+ 151 753,00 Kč bez DPH.

+ 0,12 %.

Stránka 15 z 29



Příloha č. 1

XXV. ZL 24 - Provedení venkovní dlažby před vstupem

Podle § 222 odst 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

699 062,76 Kč bez DPH. 
00,00 Kč bez DPH. 

+ 699 062,76 Kč bez DPH.

Hodnota víceprací:
Hodnota méněprací:
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě

ve vztahu k původní hodnotě závazku:
Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Požadavek Objednatele z důvodu nevyhovujícího původního stavu dlažby.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 0,56 %.

XXVI. ZL 25 - Protipožární ucpávky - doplnění

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat a

nemění celkovou povahu veřejné zakázky.b)

+ 300 000,00 Kč bez DPH.Hodnota víceprací:

0,00 Kč bez DPH.Hodnota méněprací:

+ 300 000,00 Kč bez DPH.Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,24 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku opomenutí zahrnutí uvedených prací do výkazu výměr, kterou je nutné 
opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na 
chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než 
se projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy 
v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a 
funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při 
vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Stránka 16 z 29



Příloha č. 1

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

XXVII. ZL 26 - Demontáž stávajícího potrubí páry

Podle § 222 odst 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je:

a] nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:
Hodnota méněprací:
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě]:
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě

ve vztahu k původní hodnotě závazku:
Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Potrubí páry nebylo funkční. Demontáž proběhla z důvodu uvolnění prostoru pro nové 
instalace.

Prováděná změna spočívá pouze v úpravě technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

116 881,25 Kč bez DPH. 
00,00 Kč bez DPH. 

+ 116 881,25 Kč bez DPH.

+ 0,09 %.

XXVIII.ZL 27 - Záměna vřetenových ventilů za kulové

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je:

a] nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b] nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:
Hodnota méněprací:
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě]:
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě

ve vztahu k původní hodnotě závazku:
Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Objednatel požadoval provést uvedenou záměnu z důvodu zvýšení životnosti ventilů.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

237 573,00 Kč bez DPH. 
-183 394,00 Kč bez DPH. 

+ 420 967,20 Kč bez DPH.

+ 0,33 %.

Stránka 17 z 29



Příloha č. 1

XXIX. ZL 28 - Doplnění 2x nezámrzného ventilu Kemperu - míst. 303

Podle § 222 odst 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

32 448,78 Kč bez DPH. 
00,00 Kč bez DPH. 

+ 32 448,78 Kč bez DPH.

Hodnota víceprací:
Hodnota méněprací:
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě

ve vztahu k původní hodnotě závazku:
Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Objednatel požadoval provést uvedené změny z důvodu zajištění následné údržby 
zařízení na střeše.

+ 0,03 %.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XXX. ZL 29 - Záměna WC modulů - do SDK

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a

nemění celkovou povahu veřejné zakázky.b)

Hodnota víceprací: + 79 551,00 Kč bez DPH.

-66 051,00 Kč bez DPH.Hodnota méněprací:

+ 13 500 Kč bez DPH.Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,01 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku chyby ve výkazu výměr, kterou je nutné opravit a za kterou objednatel 
nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy 
nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při plnění předmětu 
smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku 
a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče 
nemohl předvídat.

Stránka 18 z 29



Příloha č. 1

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se pouze o opravu výkazu výměr s ohledem na skutečně 
prováděné práce dle původní projektové dokumentace.

XXXI. ZL 30 - Přeložka studené vody v 1. PP

Podle § 222 odst 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:
Hodnota méněprací:
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě

ve vztahu k původní hodnotě závazku:
Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Stávající potrubí bylo v nevyhovujícím stavu, a to vč. umístění. Předmětné změny byly 
provedeny z důvodu provedení nových instalací.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

122 679,60 Kč bez DPH. 
00,00 Kč bez DPH. 

+ 122 679,60 Kč bez DPH.

+ 0,10 %.

XXXII, ZL 31 - Dešťová kanalizace - doplnění chybějících potrubí

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat a

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 74 384,26 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: -11892,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 62 492,26 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,05 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku chyby ve výkazu výměr, kterou je nutné opravit a za kterou objednatel 
nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy

Stránka 19 z 29



Příloha č. 1

nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při plnění předmětu 
smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku 
a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče 
nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se pouze o opravu výkazu výměr s ohledem na skutečně 
prováděné práce dle původní projektové dokumentace.

XXXIII. ZL 32 - Změna přivzdušňovacích ventilů

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:
Hodnota méněprací:
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě]:
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě

ve vztahu k původní hodnotě závazku:
Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Objednatel požadoval provést uvedenou záměnu z důvodu zvýšení životnosti ventilů.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

18 539,55 Kč bez DPH. 
-24 642,00 Kč bez DPH. 

+ 43 181,55 Kč bez DPH.

+ 0,03 %.

XXXIV. ZL 33 - D+M změkčovače vody

Podle § 222 odst 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a] jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a

nemění celkovou povahu veřejné zakázky.b)

Hodnota víceprací: + 59 750,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 59 750,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,05 %.

Stránka 20 z 29



Příloha č. 1

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku chyby ve výkazu výměr, kterou je nutné opravit a za kterou objednatel 
nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy 
nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve než se projevily při plnění předmětu 
smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku 
a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče 
nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se pouze o opravu výkazu výměr s ohledem na skutečně 
prováděné práce dle původní projektové dokumentace.

XXXV. ZL 34 - Doplnění ZTI+UT - „Kancelářské místnosti"

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:
Hodnota méněprací:
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě}:
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě

ve vztahu k původní hodnotě závazku:
Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

V období od zpracování původní projektové dokumentace a realizací stavby vznikl 
požadavek objednatele na změnu užívání původních prostor (kancelářské prostory} 
s ohledem na požadavky legislativy a zhodnocení stávajících prostor.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

513 873,99 Kč bez DPH. 
-6 571,00 Kč bez DPH. 

+ 520 444,99 Kč bez DPH.

+ 0,41 %.

XXXVI. ZL 35 - Otopná tělesa - rozdíly mezi PDaW

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a} jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a

b} nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Stránka 21 z 29



Příloha č. 1

+ 26.730,30 Kč bez DPH.Hodnota víceprací:

- 32.234,00 Kč bez DPH.Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč: + 00,00 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,00 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku nesouladu informací mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, 
kterou je nutné opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče 
s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci 
odhalit dříve, než se projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních 
stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a účel plnění 
veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

ZL 36 - Doplnění venkovních žaluzií Z90 - motorické ovládání, tlačítko na 
stěně, RAL 9006

XXXVII.

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

a)

by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.b)

+ 598 143,20 Kč bez DPH.
00,00 Kč bez DPH. 

+ 598 143,20 Kč bez DPH.

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

Objednatel považuje za nezbytné provést předmětné změny z důvodu snížení 
energetické náročnosti, jež je účelem předmětu veřejné zakázky.

Prováděná změna spočívá pouze v úpravě technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 0,48 %.

Stránka 22 z 29



Příloha č. 1

ZL 37 - Doplnění hromosvoduXXXVIII.

Podle § 222 odst 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

a)

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

Z důvodu nevyhovujícího stavu stávajícího hromosvodu je nezbytné provést uvedené 
změny.

Prováděná změna spočívá pouze v doplnění technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 264 685,00 Kč bez DPH.

00,00 Kč bez DPH. 

+ 264 685,00 Kč bez DPH.

+ 0,21 %.

XXXIX. ZL 38 - Nouzové tlačítko - Gastro yvbavení

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení.

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

Nezbytné z důvodu zajištění bezpečnosti.

+ 80 423,00 Kč bez DPH.
00,00 Kč bez DPH. 

+ 80 423,00 Kč bez DPH.
+ 0,06 %.

Stránka 23 z 29



Příloha č. 1

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

XL. ZL 39 - Doplnění kabelové trasy - přívodní kabely

Podle § 222 odst 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a

nemění celkovou povahu veřejné zakázky.b)

+ 1 236 330,00 Kč bez DPH.Hodnota víceprací:

00,00 Kč bez DPH.Hodnota méněprací:

+ 1 236 330,00Kč bez DPH.Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,98 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti 
celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Potřebu provedení změny zapříčinila nemožnost provedení instalací v původně navržených 
trasách, a to z důvodu vyčerpané kapacity nosných žlabů.

Změna vznikla v důsledku chyby ve výkazu výměr, kterou je nutné opravit a za kterou objednatel 
nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy 
nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při plnění předmětu 
smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku 
a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče 
nemohl předvídat.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a účel plnění 
veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

ZL 40 - Vystrojení stávající trafostaniceXLI.

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

a)

by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.b)

Stránka 24 z 29



Příloha č. 1

Hodnota ví cep raci:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

Provedení změny je nezbytné z důvodu nevyhovujícího technického stavu trafostanice.

Prováděná změna spočívá pouze v doplnění technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 672 360,00 Kč bez DPH.

-18 180,00 Kč bez DPH. 

+ 654 180,00 Kč bez DPH.

+ 0,52 %.

XLII. ZL 41 - D+M Osoušeče rukou

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:
Hodnota méněprací:
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě

ve vztahu k původní hodnotě závazku:
Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

Jedná se o požadavek Objednatele, jenž nebyl zahrnut ve výkazu výměr ani projektové 
dokumentaci.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

51496,00 Kč bez DPH. 
00,00 Kč bez DPH. 

+ 51496,00 Kč bez DPH.

+ 0,04 %.

XLIII. ZL 42 - MaR - VCP

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

a)

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Stránka 25 z 29



Příloha č. 1

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

Bylo nezbytné provést uvedené změny z důvodu snížení energetické náročnosti, jež je 
účelem předmětu veřejné zakázky.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 592 603,04 Kč bez DPH.

-00,00 Kč bez DPH. 

+ 592 603,04 Kč bez DPH.

+ 0,47 %.

XLIV. ZL43-SLP-VCP

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:
Hodnota méněprací:
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě

ve vztahu k původní hodnotě závazku:
Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

V období od zpracování původní projektové dokumentace a realizací stavby vznikl 
požadavek objednatele na změnu užívání původních prostor (kancelářské prostory) 
s ohledem na požadavky legislativy a zhodnocení stávajících prostor.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

191 061,00 Kč bez DPH. 
00,00 Kč bez DPH. 

+ 191 061,00 Kč bez DPH.

+ 0,15 %.

XLV. ZL 44 - SIL - VCP+MNP

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Stránka 26 z 29



Příloha č. 1

Hodnota víceprací:
Hodnota méněprací:
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě

ve vztahu k původní hodnotě závazku:
Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

V období od zpracování původní projektové dokumentace a realizací stavby vznikl 
požadavek objednatele na změnu užívání původních prostor (kancelářské prostory) 
s ohledem na požadavky legislativy a zhodnocení stávajících prostor.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

1 097 120,20 Kč bez DPH. 
-167 756,00 Kč bez DPH. 

+ 1 264 876,20 Kč bez DPH.

+ 1,01 %.

XLVLZL45 - VZT - doplnění

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací:
Hodnota méněprací:
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě

ve vztahu k původní hodnotě závazku:
Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

V období od zpracování původní projektové dokumentace a realizací stavby vznikl 
požadavek objednatele na změnu užívání původních prostor (kancelářské prostory) 
s ohledem na požadavky legislativy a zhodnocení stávajících prostor.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

467 351,52 Kč bez DPH. 
- 44 460,00 Kč bez DPH. 

+ 511 811,52 Kč bez DPH.

+ 0,41 %.

XLV1I, ZL 46 - Změna rampy

Podle § 222 odst 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

Stránka 27 z 29



Příloha č. 1

není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

a)

by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.b)

Hodnota víceprací:

Hodnota méněprací:

Cenový nárůst v Kč:

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny 
dodavatele podle písmene a) a b):

V projektové dokumentaci bylo uvažováno s rekonstrukcí stávající rampy, nicméně 
během realizace byl zjištěn nevyhovující stav, a proto byl navržen menší rozsah rampy 
včetně zateplení suterénního zdivá. Změna byla provedena z důvodu lepší logistiky a 
snížení energetické náročnosti, která je účelem díla.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 2 075 481,33 Kč bez DPH.

-638 807,62 Kč bez DPH. 

+ 1436 673,71 Kč bez DPH.

+ 1,14 %.

XLVIH. ZL 47 - Nevyužité místnosti

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a jejíž hodnota je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

2 885 480,74 Kč bez DPH. 
-39 814,00 Kč bez DPH. 

+ 2 925 295,48 Kč bez DPH.

Hodnota víceprací:
Hodnota méněprací:
Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):
Hodnota změny v % v absolutní hodnotě

ve vztahu k původní hodnotě závazku:
Odůvodnění neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky:

V období od zpracování původní projektové dokumentace a realizací stavby vznikl 
požadavek objednatele na změnu užívání původních prostor (kancelářské prostory) 
s ohledem na požadavky legislativy a zhodnocení stávajících prostor.

Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. Funkce a 
účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.

+ 2,33 %.

Stránka 28 z 29



Příloha č. 1

XLIX. Rekapitulace změn

1. Původní hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

125 780 038,90 Kč bez DPH.

2. Změny podle § 222 odst. 4 ZZVZ celkem v rámci dodatku:

a) celkem vícepráce:

b) celkem méněpráce:

c) celkem v Kč:

d) celkem v Kč (absolutní hodnota):

e) celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

6 433 568,39 Kč bez DPH, 

- 793 739,46 Kč bez DPH, 

5 639 828,93 Kč bez DPH, 

+ 7 227 307,85 Kč bez DPH, 

+ 5,75 %.

3. Změny podle § 222 odst. 5 ZZVZ celkem v rámci dodatku:

a) celkem vícepráce:

b) celkem méněpráce:

c) cenový nárůst v Kč:

d) cenový nárůst % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

6 490 873,23 Kč bez DPH 

- 862 306,73 Kč bez DPH 

5 628 566,50 Kč bez DPH

4,47 %.

4. Změny podle § 222 odst 6 ZZVZ celkem v rámci dodatku:

a) celkem vícepráce:

b) celkem méněpráce:

c) cenový nárůst v Kč: 

c) cenový nárůst % ve vztahu k původní hodnotě závazku:

10 437 615,03 Kč bez DPH 

- 4 301 060,19 Kč bez DPH 

6 136 554,84 Kč bez DPH

+ 4,88 %.

5. Celková hodnota změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle odst. § 222 odst. 5 
a 6 ZZVZ v % ve vztahu k původní hodnotě závazku

+ 9,35 %.

6. Nová hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

143 184 989,17 Kč bez DPH.

Stránka 29 z 29



Položkový rozpočet stavby

NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ 

ÚSPORY PAVILONU N VČ. GASTROTECHNOLOGIÍStavba: 23199

IČO: 00390780 

DIČ: CZ00390780

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizaceObjednatel:

U Nemocnice 3066/1 

69002 Břeclav

IČO: 25585142 

DIČ: CZ25585142

Hrušecká stavební spol. s r.o.

U zbrojnice 588 

69156

Zhotovitel:

Hrušky

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

13 041 061,48HSV

1 451 102,42PSV

2 758 929,04MON

0,00Vedlejší náklady

153 857,33Ostatní náklady

17 404 950,27Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

17 404 950,27 CZK21 %Základ pro základní DPH

3 655 039,56 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

21 059 989,83 czkCena celkem s DPH

dnev

Datum: 2025.01.31 
11:42:33 +01 '00'

Datum: 2025.01.31 11:53:00 
+01'00'

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základníČíslo Název %DPH celkem Cena celkemDPH

Změnové listyVCP a MNP 0,00 17 404 950,27 3 655 039,56 21 059 989,83 100
Provizorní výdej - stavební úpravy
1.PPDZL01 0,00 -327102,46 -68 691,52 -395 793,98 -2
AL výplně - doplnění samozavíračů 
a stavěčůZL02 0,00 24 610,00 5168,10 29 778,10 0
Doplnění plastových dveří -
strojovna výtahu střecha a okenZL03 0,00 49 096,51 10 310,27 59 406,78 0
Doplnění AI dveří - chodba 2.NP -
krčekZL04 0,00 134 460,00 28 236,60 162 696,60 1
Záměra dvoudílných zárubní za
jednodílnéZL05 0,00 308 350,00 64 753,50 373103,50 2

Doplnění generálního klíčeZL06 0,00 244 713,40 51 389,81 296 103,21 1

Lapol C16 - navýšení kapacityZL07 0,00 455 802,35 95 718,49 551 520,84 3

Budky pro netopýry a rorýseZL08 0,00 8 831,00 1 854,51 10 685,51 0

D+M protipožárních mřížekZL09 0,00 17 340,00 3 641,40 20 981,40 0
Výtahy 2x 2.000,-Kg - doplnění
nosné ocelové konstrukceZL10 0,00 307 225,00 64 517,25 371 742,25 2
Ostatní práce - příprava podkladu 
pro malbu - odstranění původníZL11 0,00 223 637,95 46 963,97 270 601,92 1
Ostění oken fasáda - ETICS +ZL12 0,00 346 848,73 72 838,23 419 686,96 2pod lepy
Demontáž stávajícího střešního
pláště - 2.vrstvaZL13 0,00 196 947,00 41 358,87 238 305,87 1

Demoliční práce + odvozZL14 0,00 1 681 167,42 353 045,16 2 034 212,58 10

Provedení plné stěny - výtahyZL15 0,00 227 437,50 47 761,88 275199,38 1

Provedení nových žebříků - střechaZL16 0,00 61 375,10 12 888,77 74 263,87 0

Podlahy - změna skladby □ZL17 0,00 626 829,44 131 634,18 758 463,62 4

Záměna chladících agragátů - 9 ksZL18 0,00 971 715,12 204 060,18 1 175 775,30 6
Změna pororoštů - VZT plošiny a
KLM jednotkyZL19 0,00 203 501,25 42 735,26 246 236,51 1

Penetrace podkladu pod obkladZL20 0,00 86 561,08 18 177,83 104 738,91 0
Ocelové schodiště - výlez do 
strojovny výtahu - míst. 250ZL21 0,00 48 039,92 10 088,38 58 128,30 0
Demontáž a likvidace stávající 
hydroizolace -1 ,NP + 2.NPZL22 0,00 95 603,06 20 076,64 115 679,70 1

Gastro - obložení výdejního pultuZL23 0,00 151 753,00 31 868,13 183 621,13 1
Provedeni venkovní dlažby před 
vstupemZL24 0,00 699 062,76 146 803,18 845 865,94 4
Protipožární ucpávky - doplnění 
(chybí ve W)ZL25 0,00 300 000,00 63 000,00 363 000,00 2

Demontáž stávajícího potrubí páryZL26 0,00 116 881,25 24 545,06 141 426,31 1
Záměna vřetenových ventilů za 
kulovéZL27 0,00 54 179,00 11 377,59 65 556,59 0
Doplnění 2x nezámrzného ventilu
Kemperu - míst. 303___________ZL28 0,00 32 448,78 6 814,24 39 263,02 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 78



Záměna WC modulů - do SDK 2 835,00 16 335,00 00,00 13 500,00ZL29

Přeložka studené vody v 1 .PP 25 762,72 148 442,32 1122 679,600,00ZL30

Dešťová kanalizace - doplnění 
chybějícího potrubí 75 615,63 062 492,26 13 123,370,00ZL31

Změna přivzdušňovacích ventilů -6 102,45 -1 281,51 -7 383,96 00,00ZL32

D+M změkčovače vody 12 547,50 72 297,50 00,00 59 750,00ZL33

Doplnění ZTI+UT - "Kancelářské 
místnosti" 106 533,63 613 836,62 30,00 507 302,99ZL34
Otopná tělesa - rozdíly mezi PD a -6 659,48 00,00 -5 503,70 -1 155,78ZL35 W
Doplnění venkovních žaluzií Z90 - 
motorické ovládání, tlačítko na 723 753,27 30,00 598 143,20 125 610,07ZL36

Doplnění hromosvodu 320 268,85 20,00 264 685,00 55 583,85ZL37

Nouzové tlačítko - Gastro vybavení 97 311,83 00,00 80 423,00 16 888,83ZL38
Doplnění kabelové trasy - přívodní 
kabely 1 495 959,30259 629,30 70,00 1 236 330,00ZL39

Vystrojení stávající trafostanice 791 557,80654 1 80,00 137 377,80 40,00ZL40

D+M Osoušeče rukou 62 310,16 051 496,00 10 814,160,00ZL41

MaR -VCP+MNP 717 049,68 3124 446,640,00 592 603,04ZL42

SLP-VCP+MNP 231 183,81 1191 061,00 40 122,810,00ZL43

SIL - VCP+MNP 929 364,20 195 166,48 1 124 530,68 50,00ZL44

VZT - doplnění 0,00 422 891,52 88 807,22 511 698,74 2ZL45

1 738 375,19 8Změna rampy 0,00 1 436 673,71 301 701,48ZL46

Nevyužité místnosti 3 443 256,76 160,00 2 845 666,74 597 590,02ZL47

21 059 989,83 100Celkem za stavbu 3 655 039,560,00 17 404 950,27

Popis stavby: 23199 - NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GASTRO
Popis stavby: MEDICO/N013 - NEMOCNICE BŘECLAV - STRAVOVACÍ PROVOZ
Popis objektu: VCP a MNP - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL01 - Provizorní výdej - stavební úpravy 1.PPD
Popis rozpočtu: ZL02 - AL výplně - doplnění samozavíračů a stavěčů
Popis rozpočtu: ZL03 - Doplnění plastových dveří - strojovna výtahu střecha a oken 1.PP
Popis rozpočtu: ZL04 - Doplnění AI dveří - chodba 2.NP - krček
Popis rozpočtu: ZL05 - Záměra dvoudílných zárubní za jednodílné
Popis rozpočtu: ZL06 - Doplnění generálního klíče
Popis rozpočtu: ZL07 - Lapol C16 - navýšení kapacity
Popis rozpočtu: ZL08 - Budky pro netopýry a rorýse
Popis rozpočtu: ZL09 - D+M protipožárních mřížek
Popis rozpočtu: ZL10 - Výtahy 2x 2.000,-Kg - doplnění nosné ocelové konstrukce
Popis rozpočtu: ZL11 - Ostatní práce - příprava podkladu pro malbu - odstranění původní malby, úklid budov 
Popis rozpočtu: ZL12 - Ostění oken fasáda - ETICS + podlepy 
Popis rozpočtu: ZL13 - Demontáž stávajícího střešního pláště - 2.vrstva 
Popis rozpočtu: ZL14 - Demoliční práce + odvoz 
Popis rozpočtu: ZL15 - Provedení plné stěny - výtahy 
Popis rozpočtu: ZL16 - Provedení nových žebříků - střecha 
Popis rozpočtu: ZL17 - Podlahy - změna skladby □
Popis rozpočtu: ZL18 - Záměna chladících agragátů - 9 ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 78



Popis rozpočtu: ZL19 - Změna pororoštů - VZT plošiny a KLM jednotky
Popis rozpočtu: ZL20 - Penetrace podkladu pod obklad
Popis rozpočtu: ZL21 - Ocelové schodiště - výlez do strojovny výtahu - míst. 250
Popis rozpočtu: ZL22 - Demontáž a likvidace stávající hydroizolace - 1.NP + 2.NP
Popis rozpočtu: ZL23 - Gastro - obložení výdejního pultu
Popis rozpočtu: ZL24 - Provedeni venkovní dlažby před vstupem
Popis rozpočtu: ZL25 - Protipožární ucpávky - doplnění (chybí ve W)
Popis rozpočtu: ZL26 - Demontáž stávajícího potrubí páry
Popis rozpočtu: ZL27 - Záměna vřetenových ventilů za kulové
Popis rozpočtu: ZL28 - Doplnění 2x nezámrzného ventilu Kemperu - míst. 303
Popis rozpočtu: ZL29 - Záměna WC modulů - do SDK
Popis rozpočtu: ZL30 - Přeložka studené vody v 1.PP
Popis rozpočtu: ZL31 - Dešťová kanalizace - doplnění chybějícího potrubí
Popis rozpočtu: ZL32 - Změna přivzdušňovacích ventilů
Popis rozpočtu: ZL33 - D+M změkčovače vody
Popis rozpočtu: ZL34 - Doplnění ZTI+UT - "Kancelářské místnosti"
Popis rozpočtu: ZL35 - Otopná tělesa - rozdíly mezi PD a W
Popis rozpočtu: ZL36 - Doplnění venkovních žaluzií Z90 - motorické ovládání, tlačítko na stěně, RAL 9006 - 140S, krycí plec
Popis rozpočtu: ZL37 - Doplnění hromosvodu
Popis rozpočtu: ZL38 - Nouzové tlačítko - Gastro vybavení
Popis rozpočtu: ZL39 - Doplnění kabelové trasy - přívodní kabely
Popis rozpočtu: ZL40 - Vystrojení stávající trafostanice
Popis rozpočtu: ZL41 - D+M Osoušeče rukou
Popis rozpočtu: ZL42 - MaR - VCP+MNP
Popis rozpočtu: ZL43 - SLP - VCP+MNP
Popis rozpočtu: ZL44 - SIL - VCP+MNP
Popis rozpočtu: ZL45 - VZT - doplnění
Popis rozpočtu: ZL46 - Změna rampy
Popis rozpočtu: ZL47 - Nevyužité místnosti

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 78



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

SLP - datové připojení, výtah MT3 a 
MT2, rozvaděč RMS11, RVZT1, RNZ1 
\MaR, zásuvky v míst. 120, 121

HSV 38 034,00 0,206

SLP - datový rozvod - míst. 165 a 14307 HSV 9 670,00 0,1

SLP - kancelářské prostory HSV 70 357,00 0,408

Nový datový rozvaděč pro kancelářské 
prostory09 HSV 73 000,00 0,4

Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání a 
klimatizace zázemí v 1.NP_1 HSV 55 179,00 0,3

Podlahové konstrukce HSV_10 369 544,85 2,1

Lešení HSV_11 77 350,00 0,4

Výtahy - úprava kabeláže + rozvaděče, 
doplnění svítidel u výtahových šachet HSV 87 492,00 0,5_11

Doplnění elektroinstalace - 1.NP, míst. 
103, 109, 112, 114, 116, 122, 124, 131 
132a, 132b, 151, 147

_12 HSV 434 902,00 2,5

Přesun hmot HSV_12 69 520,00 0,4

Obklady a dlažby_13 HSV 301 611,02 1,7

Pospojování uzemnění - doplnění HSV_13 5 220,00 0,0

Doplnění kabelů pro napájení EPS z 
rozvaděče RPO plus signál 24V HSV 32 376,40 0,2_14

Zámečnické konstrukce_14 HSV 371 477,25 2,1

Náhrada kabelu CYKY 4x35 za CYKY HSV_15 12 320,00 0,15x35

SDK konstrukce HSV 325 478,65 1,9_15

Interiérové dveře_16 HSV 160 899,00 0,9

Rozšíření skříně rozvaděče RPO HSV_16 22 042,00 0,1

Telefonní linka pro nový RACK HSV 14 964,00 0,1_17

Stránka 5 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Povlakové podlahy_18 HSV 564 601,60 3,2

Přívodní kabel a pospojování nového 
RACKu_18 HSV 16 784,00 0,1

Protipožární opatření_19 HSV 45 000,00 0,3

Přívod pro nový podružný rozvaděč - 
administrativa_19 HSV 27 820,80 0,2

Zařízení č.9 - Větrání CHÚC A2 HSV 20 038,40 0,1

Doplnění nouzových svítidel nad 
hydranty a hasícími přístroji - 1.NP + 
2.NP

20 HSV 26 758,00 0,2

Nový přívod pro chladící box 9.1 - 1.NP21 HSV 6 420,00 0,0

Nová elektroinstalace - Strojovna výtahů 
- střecha, světlík - střecha22 HSV 84 192,00 0,5

Světlík - 2x zásuvka na střeše23 HSV 9 868,00 0,1

Nový SIL rozvaděč RMS pro 
kancelářské prostory24 HSV 148 205,00 0,9

Zařízení č.10 - Podtlakové odvětrání 
vybraných místností - celé nové zařízení 
1.NP

3 HSV 170 744,52 1,0

Zařízení č. 11 — Dochlazování kanceláře 
127 - celé nové zařízení 1.NP4 HSV 176 929,60 1,0

Změna rampy - méněpráce5 HSV -638 807,62 -3,7

Změna rampy - vícepráce6 HSV 2 075 481,33 11,9

Bourací práce7 HSV 174 019,27 1,0

Svislé konstrukce8 HSV 120 248,76 0,7

Vnitřní omítky9 HSV 206 787,62 1,2

Provizorní výdej - stavební úpravy 1 .PP01 HSV -327 102,46 -1,9

AL výplně - doplnění samozavíračů a 
stavěčů02 HSV 24 610,00 0,1

Doplnění plastových dveří - strojovna 
výtahu střecha a oken 1.PP03 HSV 49 096,51 0,3

Doplnění AI dveří - chodba 2.NP - krček04 HSV 134 460,00 0,8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 78



Záměra dvoudílných zárubní za 
jednodílné 308 350,00 1,8HSV05

244 713,40Doplnění generálního klíče HSV 1,406

8 831,00 0,1Budky pro netopýry a rorýse HSV08

17 340,00 0,1D+M protipožárních mřížek HSV09

112 890,27 0,6Zemní práce HSV1

Výtahy 2x 2.000,-Kg - doplnění nosné 
ocelové konstrukce 307 225,00 1,8HSV10

Ostatní práce - příprava podkladu pro 
malbu - odstranění původní malby, 
úřípravné a přidružené práce

223 637,95 1,3HSV11

Ostění oken fasáda - ETICS + podlepy 346 848,73 2,0HSV12

Demontáž stávajícího střešního pláště - 
2.vrstva 196 947,00 1,1HSV13

1,3Provedení plné stěny - výtahy 227 437,50HSV15

Provedení nových žebříků - střecha 61 375,10 0,4HSV16

Záměna chladících agragátů - 9 ks 971 715,12 5,6HSV18

Změna pororoštů - VZT plošiny a KLM 
jednotky 203 501,25 1,2HSV19

Penetrace podkladu pod obklad 86 561,08 0,5HSV20

Ocelové schodiště - výlez do strojovny 
výtahu - míst. 250 48 039,92 0,3HSV21

Demontáž a likvidace stávající 
hydroizolace - 1.NP + 2.NP HSV 95 603,06 0,522

Gastro - obložení výdejního pultu 151 753,00 0,9HSV23

Provedeni venkovní dlažby před 
vstupem 4,0699 062,76HSV24

Protipožární ucpávky - doplnění (chybí 
ve W) HSV 300 000,00 1,725

Demontáž stávajícího potrubí páry 116 881,25 0,7HSV26

0,2Svislé a kompletní konstrukce 31 065,00HSV3

Stránka 7 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Nouzové tlačítko - Gastro vybavení38 HSV 80 423,00 0,5

Vodorovné konstrukce4 HSV 27 360,37 0,2

Komunikace5 HSV 159 401,88 0,9

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 698 773,72 4,0

Trubní vedení8 HSV 11 592,50 0,1

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 5 400,00 0,0

Bourání konstrukcí96 HSV 822 118,43 4,7

Izolace proti vodě711 PSV 36 482,10 0,2

Izolace tepelné713 PSV 114 439,26 0,7

Vnitřní kanalizace721 PSV 115 710,26 0,7

Vnitřní vodovod722 PSV 250 482,98 1,4

Zařizovací předměty725 PSV 79 219,20 0,5

Předsténové systémy726 PSV 31 134,00 0,2

Rozvod potrubí733 PSV 146 883,64 0,8

Armatury734 PSV 78 779,42 0,5

Otopná tělesa735 PSV 40 906,02 0,2

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV 2 125 645,24 12,2

Podlahy ze syntetických hmot777 PSV -2 234 071,62 -12,8

Malby784 PSV 59 128,72 0,3

Zastiňující technika786 PSV 587 143,20 3,4

Ostatní799 PSV 19 220,00 0,1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 78



MaR - Dodávka, montáž a dopojení 
termohlavic - jídelna + kuchyně 482 057,00 2,8MON01

MaR - kabeláž pro řízení topení 2.NP 93 802,76 0,5MON02

MaR - odečítání vodoměrů pro 
administrativu 7 610,08 0,0MON03

MaR - propojení rozvaděčů MaR 1.NP + 
2.NP z důvodu komunikace 9 133,20 0,1MON04

Elektromontáže 2 166 326,00 12,4MONM21

Přesuny suti a vybouraných hmot 828 620,69 4,8PSUD96

Přesun sutě 113 492,33 0,7ON997

Ostatní náklady 40 365,00 0,2ONON

100,017 404 950,27Cena celkem

Stránka 9 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

Provizorní výdej - stavební úpravy 1.PPDR: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 01 Provizorní vydej - stavební úpravy 1.PP -327 102,46

39 996.001 XXX Demontáž tabletu z 2.NP a montáž v 1.PP -1,00000ks -39 996,00
2 767584502 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž 

podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu na ocel 
ovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez 
určeni výměry

-61,50000 424.00m2 -26 076,00

3 595959603 Kazeta 600/600 - specifikace dle poznámky - výkres 
D.1.1-10 - TYP 3 ovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm 
x 600 mm, bez určeni výměry

m2 -70,72000 1 618.00 -114 424,96

4 777615299R00 Eppxidový povlak podlah betonových, kompletní skladba 
dle B2 a 2Ba ovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 
600 mm, bez určení výměry

m2 -61,50000 1 497.00 -92 065,50

5 S01-18 D+M VZT jednotka s el.ohřevem, 8kW, 400V, termosta, 
pňpojenl el.inst. ovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 
600 mm, bez určení výměry

kpl -1,00000 54 540 00 -54 540,00

Celkem -327102,46

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

AL výplně - doplnění samozavíračů a stavěčůZL02R:

P.č Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJ
24 610,00AL výplně - doplnění samozavíračů a 

stavěčů
Díl: 02

7 530,00 15 060,00Doplněni samozavlrače GEZE - výplně Z/1L, Z1aP ks 2,000001 R 7608541T00
3 750,00 3 750,00Zrušení AI prahu, nahrazení padací lištou - výplň Z3P 1,00000ks2 R 7608542T00

1 450,00 5 800,00ks 4,00000D+M zástrčl3 R 7608543T00

24 610,00Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

Doplnění plastových dveří - strojovna výtahu střecha a oken 1.PPR: ZL03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 03 Doplnění plastových dveří - strojovna 

výtahu střecha a oken 1.PP 
49 096,51

31 175.711 R 7608545T00 D+M Plastové dveře 890 x 1795 mm vč. demontáže 
stávajících dveří vč. stavebních úprav

ks 1,00000 31 175,71

2 R_7608546T00 D+M Plastové okno 1030 x 490 mm vč. demontáže 
stávajících oken vč. stavebních úprav____________

8 960.40ks 2,00000 17 920,80

Celkem 49 096,51

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Doplnění AI dveří - chodba 2.NP - krčekZL04R:

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
134 460,00Doplnění AI dveří - chodba 2.NP - krčekDíl: 04

134 460.00 134 460,00D+M vnitřních dveří z Al-profilů Econoline 1640 x 2800 
včetně kování, RAL 7040, jednoduché bezpečnos tni 
zasklení vč. demontáže stávajících dveří a stavebních 
úprav

ks 1,000001 R 7608548T00

134 460 00Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 13 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

Záměra dvoudílných zárubní za jednodílnéZL05R:

P.č[Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 05 Záměra dvoudílných zárubní za jednodílné 308 350,00

1 R 7608550T00 záměna dvoudílných zárubní za jednodílné -1. křldlé 3 850,00ks 60,00000 231 000,00
2 R 7608551T00 záměna dvoudílných zárubní za jednodílné - 2.křldlé ks 4 550 0017,00000 77 350,00

Celkem 308 350,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. 0. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Doplnění generálního klíčeR: ZL06

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Díl: 06 Doplnění generálního klíče 244 713,40

Cylindrická půMožka FPS, délka 31 mm 1 520.00 15 200,00R 7608553T00 ks 10,000001
1 980.00R 7608554T00 Cylindrická vložka FPS, délka 77 mm ks 80,00000 158 400,002

30 420,00R 7608555T00 Cylindrická vložka FPS, délka 112 mm ks 12,00000 2 535.003
280 00 14 000,00R 7608556T00 Vlastní a skupinové klíče ks 50,000004

26 693,40102,00000 261 705 R 7608557T00 Montáž ks

Celkem 244 713,40

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 15 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

ZL07 Lapol C16 - navýšení kapacityR:

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 065,00

21 816.00Montáž odlučovačů tuků a olejů železobetonových, 
průtoku 7 l/s

1 386121113 ks -1,00000 -21 816,00

2 59432163.R lapák tuků žb, 1300 jldel/den ks -1,00000 154 650.00 -154 650,00
3 R 7608605T00 Montáž odlučovačů tuků a olejů železobetonových, 

průtoku 16 l/s
ks 23 816.001,00000 23 816,00

R 7608606T004 Lapák tuků Pureco PARCO C16, železobetonový, průtok 
161/s

ks 1,00000 183 715.00 183 715,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 12 757,25
1 560.004515411115 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm
m3 0,56000 873.60

6 58344171 štěrkodrř frakce 0/32 0,87000 595.00t 517,65
452112111 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky do 100 mm
7 kus 2,00000 1 262,00631.00

8 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm kus -1,00000 384.00 -384,00

9 59224188 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm 564 00kus -3,00000 -1 692,00

10 R 7608615T00 prstenec šachtový vyrovnávací 625x120x80 450 00kus 2,00000 900,00
4 170,0011 R 7608616T00 Zákrytová deska 1000x600 mm kus 2,00000 8 340,00
1 470.0012 R 7608617T00 šachtová skruž 1000x250 mm kus 2,00000 2 940,00

Díl: 5 Komunikace 159 401.88
485 0013 566901243 Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských šití 

plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kam 
enivem hrubým drceným tl. 200 mm

m2 92,00000 44 620,00

2 303.0014 566901261 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním oba 
lovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

m2 -16,00000 -36 848,00

667.0015 566901272 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním smě sí 
zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 150 mm

m2 -16,00000 -10 672,00

649 0016 596811111 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
bez dodávky dlaždic betonových, rozměru 200/1 00 mm, 
tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

m2 108,00000. 70 092,00

124,20000i 354.0017 R 7608626TOO dodávka dlažby - parketa 200x100 mm, tl. 80 mm m2 43 966,80
18 R_7608627T00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm, 

štěrkodrť frakce 0-63 mm
247 50m2 108,00000 26 730,00

19 917862111 Osazení silničního nebo chodníkového betonového 
obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostéh o, 
do lože z betonu prostého C 12/15

349.0030,00000 10 470,00m

20 3 491.00918101111 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 
prostého C 12/15 o, do lože z betonu prostého C 12/15

m3 1,88000 6 563,08

-
21 59217335 přídlažba 500x200 mm; barva šedá o, do lože z betonu 

prostého C 12/15
128.00kus 35,00000 4 480,00

Díl: 8 Trubní vedení -3 498,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 78



Položkový rozpočet

NEMOCNICE BŘECLAV, P. 0. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Lapol C16 - navýšení kapacityZL07R:

P.č. Číslo položky Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJNázev položky
139.00 1 181,50Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 

povrchu na stávající se zalitím za tepla modifik ovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky 
do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezá

8,5000022 919732211 m

120.00Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky
přes 50 do 100 mm ovanou asfaltovou hmotou s posypem 
vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm 
včetně prořezá

-1 200,00-10,0000023 919735112 m

348,00Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu
hloubky přes 100 do 150 mm ovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky 
do 25 mm včetně prořezá

-3 480,00-10,0000024 919735123 m

113 492,33Přesun sutěDíl: 997
161.00 4 813,90Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděné ho do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 29,9000099701386125

618.0020,24000 12 508,32Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu deht u 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t26 997013875

851.00Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 
1 km

49,75000 42 337,25t27 997221571

21.00 20 898,36Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

995,16000t28 997221579

662.00 32 934,5049,75000Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km přes 1 km

t29 997221612

15 091.00Trubní vedeníDíl: 8
250.00 4 700,00Vybourání obrubníků 18,8000030 R 7608644TOO m

1 00 4 392,00Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení B125, C250 rstvého, tuhost třídy SN 8 DN

kus 4 392,0000031 899103112

160
1.00kus 5 999,00000 5 999,00poklop kanalizační litinový s pantem a rámem, B 125 bez 

odvětráni rstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160
32 55241002.R

14 603,12Vodorovné konstrukceDíl: 4
4 824.00 4 341,60Podkladní a zajišfovací konstrukce z betonu železového v 

otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 12/15

m3 0,9000033 452321131

592.00 509,120,86000Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 
otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potr 
ubí, stoky a drobné objekty

m245235110134

46 440 00 9 752,40Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v 
otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari ubí, stoky 
a drobné objekty

0,21000t35 452368211

112 890,27Zemní práceDíl: 1

Stránka 17 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Lapol C16 - navýšení kapacityZL07R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
36 113107522 Odstraněni podkladů nebo krytů při pfekopech 

inženýrských sftf s přemístěním hmot na skládku ve vzdá 
lenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
strojně plochy jednotlivé přes 15 m2 z kameni

111 00m2 92,00000 10 212,00

37 113107531 Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sftf s přemístěnim hmot na skládku ve vzdá 
lenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z betonu

362 00m2 92,00000| 33 304,00

127.00Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sltl s přemístěním hmot na skládku ve vzdá 
lenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živičnýc

38 113107542 m2 92,00000 11 684,00

1 170.0039 131251201 Hloubeni zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině t řfdy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 0,50000 585,00

40 132254203 Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

839.00m3 32,80000 27 519,20

167,0041 151101101 Zřízeni paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni 
přiložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubk y do 2 m

m2 -7,80000 -1 302,60

300.0042 151101102 Zřízeni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni 
přiložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubk y do 4 m

m2 12,30000 3 690,00

99.0043 151101111 Odstraněni pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní 
vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu přiložné, hloubky do 2 m

m2 -7,80000 -772,20

150.00151101112 Odstraněni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní 
vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu přiložné, hloubky přes 2 do 4 m

44 m2 12,30000 1 845,00

338.00162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi v 
ýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

45 m3 4,53000 1 531,14

46 162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi v 
ýkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

25.00m3 90,60000 2 265,00

194.00167151101 Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

47 m3 4,53000 878,82

1 860.0048 171201221 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalog u 
odpadů pod kódem 17 05 04

6,79000 12 629,40t

25.0049 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsanéh o 
tvaru

m3 4,53000 113,25

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Lapol C16 - navýšení kapacityZL07R:

P.č. Číslo položky Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíNázev položky
187.00 6 728,26Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 35,9800050 174151101

720,00 720,00Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo ma teriálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu

m3 1,0000051 175111101

504 00štěrkopísek frakce 0/4 teriálem připraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku 
výkopu

1 260,0052 58337310 t 2,50000

455 802,35Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Budky pro netopýry a rorýseZL08R:

P.člčíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dii: 08 Budky pro netopýry a rorýse 8 831,00

1 R 7608659T00 dodávka budka pro netopýry 1W1 4 484.00ks 1,00000 4 484,00
2 R 7608660T00 dodávka ptač! budka pro rorýse ks 2 847.001,00000 2 847,00
3 R_7608661T00 montáž ks 2,00000 750 00 1 500,00

Celkem 8 831,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

D+M protipožárních mřížek výtahůZL09R:

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
17 340,00D+M protipožárních mřížekDíl: 09

7 170.00 14 340,00dodávka protipožární mřížky Bal 30450/KM El 30 DP1, 
RAL bílá

ks 2,00000R 7608663T001

1 500.00 3 000,00ks 2,00000montáž protipožární mřížkyR_7608664T002

17 340,00Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 21 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Výtahy 2x 2.000,-Kg - doplnění nosné ocelové konstrukceR: ZL10

P.čjčíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 10 Výtahy 2x 2.000,-Kg - doplnění nosné 

ocelové konstrukce
307 225,00

1 R 7608666T00 D + M OK prvky nosných kel vč. předepsaných 
povrchových úprav a zvedacích mechanismů, nátěr RAL

105.00k9 625,00000 65 625,00

2 R_7608667T00 D + M OK prvky nosných kcí - zednické přípomoci,, malty, 
kapsy, betony na podliti, stavební lepidla atk atd...

120.00kg 625,00000 75 000,00

3 R_76O8668T00 D+M ocelové podpůrné konstrukce pro vyneseni výtahu 
vč. kotveni atk atd...

37 900.00ks 4,00000 151 600,00

R_7608669T00 D+M zábradlí vč. kotveni atk atd...4 bm 4,80000 3 125.00 15 000,00

Celkem 307 225,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Ostatní práce - příprava podkladu pro malbu - odstranění původní malby, úklid budovR: ZL11

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
223 637,95Ostatní práce - příprava podkladu pro 

malbu - odstranění původní malby, 
úřípravné a přidružené práce

Díl: 11

4 345,39986 205 971,95Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 47.401 784402801 .R00
17 666,00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 

občanské výstavby - zameteni a umytí podlah, d lažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

73.00m2 242,000002 952901111

223 637 95Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

0: VCP a MNP Změnové listy

Ostění oken fasáda - ETICS + podlepyZL12R:

P.čjčíslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 12 Ostění oken fasáda - ETICS + podlepy 346 848,73

1 622300141 .R00 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem 221,00m2 250,00000 55 250,00
2 28375930.R Deska izolační EPS F, tl. 20 mm, fasádní 39,70m2 287,50000 11 413,75
3 R 7608676T00 Zateplovací systém STO, ostění, nadpraží, EPS F, tl. 30 

mm, s omítkou silikon 1,5 mm
m2 64,47500 3 265,00 210 510,88

R 7608677T004 Zateplovací systém STO, parapet EPS F, tl.30 mm m2 42,85000 1 626 00 69 674,10

Celkem 346 848,73

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Demontáž stávajícího střešního pláště - 2.vrstvaZL13R:

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMnožství Cena/ MJMJ
196 947,00Demontáž stávajícího střešního pláště - 

2.vrstva
Díl: 13

180.00 196 947,00Demontáž povlakové krytiny střech PVC vč. podkladní 
geotextilie - odvoz a likvidace

1 712171808R00 1 094,15000m

196 947,00Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Demoliční práce + odvozZL14R:

P.čJČíslo položky |Název položky
Bourání konstrukcí

MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 800 577,83

1 965042141 Demolice podlah - 2. vrstva betonu 5 075.00m3 83,11400 421 803,55
7 075,002 R 7608682T00 Bouráni mazanin drátkobetonových tl. 10 cm, nad 4 m2 

ručně
m3 11,98500 84 793,88

7 075.003 R 7608683T00 Bouráni stěn a stropů drátkobetonových tl. 8 cm m3 41,55200 293 980,40

Díl: 713 Izolace tepelné 30 428,30
Odstraněni tepelné izolace stěn a stropů, kotvené, z 
desek EPS, tl. 100 - 200 mm

639,25000 [4 713103212 m2 30 428,3047.60

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 828 620,69
398.005 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
367,36680 146 211,99t

6 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

147,54600 253.00 37 329,14t

9790811117 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 258.00367,36680 94 780,63t
8 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
24,00t 6 979,96920 167 519,26

9 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 364.00367,36680t 133 721,52
m

10 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

41.001 836,83400t 75 310,19

11 R 7608696T00 Poplatek za skládku betonu, 235,04250 285.00
650.00

66 987,11t
12 R 7608697T00 Poplatek za skládku drátkobetonu, t 128,48880 83 517,72.

6 060.0013 Poplatek za uloženi suti - polystyren s perlinkou, skupina 
odpadu 170604

979990141 3,83550 23 243,13t

Díl: 96 Bourání konstrukcí 21 540,60
14 R 7242069T00 Nakládka, odvoz a likvidace betonových panelů - rampa 135.0018,20000t 2 457,00

t 648 0015 R 7242O70TOO Poplatek za skládku - železobetonové panely 18,20000 11 793,60
16 963016111 Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 162.0045,00000 7 290,00

Celkem 1 681 167,42

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Provedení plné stěny - výtahyR: ZL15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
227 437,50Provedení plné stěny - výtahyDíl: 15

129 937,50R 760870QT00 provedení plné stěny ve výtahové šachtě m2 26,25000 4 950.001
45 000,00] 90 000,002,00000R 7608701T00 lešení ks2

7 500.00 7 500,00R_76Q8702T00 likvidace odpadů kpl 1,000003

227 437,50Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 27 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

Provedení nových žebříků - střechaZL16R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 16 Provedení nových žebříků - střecha 61 375,10

l ks1 R 7608704T00 D+M žebříků na střeše - dl. 4150 mm - žárový pozink 32 241.351,00000 32 241,35
] ks2 R_7608705T00 D+M žebříků na střeše - dl. 3750 mm - žárový pozink 29 133,751,00000 29 133,75

Celkem 61 375.10

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Podlahy - změna skladby □R: ZL17

P.čjčíslo položky Název položky
Díl: 63

Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Podlahy a podlahové konstrukce -68 289,60
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 
20/25,

-68 289,601 631312621 m3 -6,94000 9 840.00

Díl: 711 Izolace proti vodě 36 482,10
587.002 711140014 Izolace proti vodě asfalt, pásy přltavenlm vodorovná 1 x 

penetrace Izolačním asfaltovým lakem, 1 x p ás Izolační z 
oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 
4 mm vložka skelná rohož, 1

m2 -695,85 -408 463,95

613.003 711212002 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou - 2x, kompletní řešení 
dle PD

m2 725,85 444 946,05

Podlahy ze syntetických hmot -2 234 071,62Díl: 777
-1 585 959,90777_L1 Polyuretan-cementový protlskluzný podlahový systém m2 -580,30000 2 733.004

Epoxidový podlahový systém s protiskluzným povrchem 1 497.00 -381 884,70777_L2 m2 -255,100005

1 885.00Polyuretan-cementový protiskluzný podlahový systém m2 -129,50000 -244 107,506 777_L3

998777203 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 
24 m

% -22 119,52000 1.00 -22 119,527

Podlahy z dlaždic a obklady 2125 645,24Díl: 771
8 771575109 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300, 

tl. 8 mm, režných nebo glazovaných, hladkýc h, kladených 
do flexibilního tmele

m2 743,30000 642 00 477 198,60

925.00 204 980,009 R 7608731T00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300, 
tl. 14 mm, režných nebo glazovaných, hladký ch, 
kladených do flexibilního tmele

m2 221,60000

42.00Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dodávky penetrace m2 964,90000 40 525,8010 771101210RTX

667.00neglazované vysoce slinuté keramické dlaždice, rozměr 
298 x 298 mm, tl. 8 mm, standardní povrch (mat), 
odolné proti mechanickému namáhání a proti obrusu, 
R11+R12

m2 854,80000 570 151,6011 R_7608733TOO

675,0012 R 7608734T0O Příplatek za sppárováni epoxidem t), odolné proti 
mechanickému namáháni a proti obrusu, R11+R12

m2 614,60000 414 855,00

1 198,50neglazované vysoce slinuté keramické dlaždice, rozměr 
298 x 298 mm, tl. 14 mm, standardní povrch (m at), 
odolné proti mechanickému namáháni a proti obrusu, R10

13 R_7608735TOO m2 254,84000 305 425,74

242 00Obklad sokliků rovných do tmele výšky do 100 mm 218,00000 52 756,0014 771130111 m
3.00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do % 19 917,500001 59 752,5015 998771203

24 m
Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63 767 063,32

9 840.00Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 
25/30,

-728 652,00m3 -74,0500016 631312711

536.00Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 -80,98000 -43 405,2817 631319171

54 744.00Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných šiti průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/1 
50 mm

-4,57000 -250 180,0818 631361921 t

95.00Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky 
materiálu 50 mm

m2 -1 065,50000 -101 222,5019 713121111

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Podlahy - změna skladby OR: ZL17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
20 713191100 Izolace tepelné běžných konstrukci - doplňky položení

separačnl fólie, včetně dodávky PE fólie 50 mm
m2 -100,60000 35.00 -3 521,00

21 713191221 Izolace tepelné běžných konstrukci - doplňky obložení
stěn pásky 100 mm, včetně dodávky mateňálu 50 mm

31 00-53,00000 -1 643,00m

22 28375769.A Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu 
(EPS) tvar: deska; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 
W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; RtF: E

m3 -29,13000 4 072,00 -118 617,36

23 R 7608726T00 Vyrovnáni podlahy pěnobetonem m3 18,50000 7 850.00 145 225,00
24 R 76O8727T00 Provedení litého betonu tl. do 40 mm, s přísadou do tl. 50

mm, pevnost do 30 Mpa
m2 1 117,67000 1 672.30 1 869 079,54

Celkem 626 829,44

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Záměna chladících agragátů - 9 ksR: ZL18

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
Záměna chladících agragátů - 9 ks 971 715,12Pil: 18

1 055 475,00Záměna chladicích agregátů za venkovní provedeni 9,00000 117 275.001 R 7608739TOO ks
58 500.00Stavební přlpomoce (oprava omítek, dlažba apod.) 1,00000 58 500,00kpl2 R 7608740T00

2 909 00 -142 599,18Montáž a dodávka akust. obkladů stěn, kompletně dle 
skladby F10

-49,020003 71411-F10 m2

1 673.00 -26 098,80D + M SDK akustického podhledu vč. finální povrchové 
úpravy

m2 -15,600004 3993561162RAK

6 614,40Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž 
podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu na ocel 
ovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez 
určeni výměry

15,60000 424.00m25 767584502

1 105.00 19 823,70Kazeta 600/600 - specifikace dle poznámky - výkres D.1.1- 
10 - TYP 1 ovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 
mm, bez určeni výměry

17,94000m26 595959601

971 715.12Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 31 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. 0. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

Změna pororoštů - VZT plošiny a KLM jednotkyZL19R:

P.čjčíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 19 Změna pororoštů - VZT plošiny a KLM 

jednotky
203 501,25

1 R 7608746T00 1,00000Rozdíl ceny poroštů na nosný pásek 40/3 z původního 
nosného pásku 30/3(uvedeno v PD)

kpl 11 250,00

2 R 7608748T00 Schodišťové stupně z pororoštů, 800x270mm,pozink ks 8,00000 1 860 00 14 880,00
3 R 7608749T00 202.50U č.140 (delší ramena všech schodišť),5500mm kg 88,00000 17 820,00
4 R 7608750TQ0 D+M zábradlí na plošinách VZT a KLM, povrchová úprava 

žárový zinek
3 925,0040,65000 159 551,25m

Celkem 203 501,25

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Penetrace podkladu pod obkladR: ZL20

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 20 86 561,08Penetrace podkladu pod obklad

57.50 86 561,081 R_76O8761T00 Penetrace podkladu pod obklad, vč. dodávky penetrace m2 1 505,41000

86 561.081Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

R: ZL21 Ocelové schodiště - výlez do strojovny výtahu - míst. 250

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 21 Ocelové schodiště - výlez do strojovny 

výtahu - míst. 250
48 039,92

1 R 7608752T00 D + M výlez do strojovny výtahu, kompletně dle výkresu 
výrobky zámečnické

837.00kg -57,49000 -36 621,13

2 R 7608753T00 D + M OK prvky nosných kcf vč. předepsaných 
povrchových úprav a zvedacích mechanismů, nátěr RAL

kg 93,00000 105.00 9 765,00

3 R 7608754TOO D + M OK prvky nosných kel - zednické přípomoci,, malty, 
kapsy, betony na podliti, stavební lepidla atk atd...

kg 93,00000 120 00 11 160,00

R 7608755T004 D + M pororoštu SP 330-34/38-3 vč. předepsaných 
povrchových úprav a zvedacích mechanismů atk atd...

m2 2,30400 2 788.00 6 423,55

5 R 7608756T00 D + M ocelové zábradlé rampy vč. 3ks pojezdových bran, 
kompletně dle výkresu výrobky zámečnické atk atd...

kg 80,10000 165.00 13 216,50

6 R 7608757T00 Demontáž + likvidace stávající plechové příčky atk atd... m2 8,40000 650.00 5 460,00

R 7608758T007 SDK příčka s pož. odolnosti EW30 DP1, tl. 100 mm atk m2 10,08000 1 350.00 13 608,00
atd...

8 R 7608759T00 D+M zárubnl + dveře 800x1970 mm, s požární odolnosti 
EW30 DP1 atk atd...

25 028.00ks 1,00000 25 028,00

Celkem 48 039,92

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. 0. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Demontáž a likvidace stávající hydroizolace - 1.NP + 2.NPR: ZL22

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 22

MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Demontáž a likvidace stávající hydroizolace 95 603,06
-1.NP + 2.NP

21.001 711140102 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavenim 
vodorovné, 2 vrstvy - 1 m2 = 0,00974t

m2 20 798,40990,40000

2 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

3 839,309,64649 398,00t

364 003 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 3 511,329,64649t
m

979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

1 977,534 48,23248 41.00t

979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 258 00 2 488,795 9,64649t
24.006 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
4 398,80183,28342t

979093111 Uloženi suti na skládku bez zhutněni 13.60 131,197 9,64649t
Poplatek za uloženi suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 
170302

8 979990121 t 9,64649 6 060.00 58 457,73

Celkem 95 603,06

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Gastro - obložení výdejního pultuR: ZL23

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 23 Gastro - obložení výdejního pultu 151 753,00

1 R_7608772T00 Doplnění nerezového opláštění výdejní linky a výdejního 
ostrůvku, vč. montáže. Provedení nerezové pr ofilované 
"krabičky" celoplošně podlepené laminem

7 987.0019,00000 151 753,00m

Celkem 151 753,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Provedeni venkovní dlažby před vstupemR: ZL24

P.čjčíslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Díl: 24 Provedeni venkovní dlažby před vstupem 699 062,76

649.00Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
bez dodávky dlaždic betonových, rozměru 200/1 00 mm, 
tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

140 833,001 596811111 m2 217,00000

374.22 93 555,002 R 7608776T00 dodávka dlažby - parketa 200x100 mm, tl. 60 mm m2 250,00000
247.50 53 707,503 R 7608777T00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 25 cm, 

štěrkodrť frakce 0-63 mm
m2 217,00000

349.00Osazeni silničního nebo chodníkového betonového 
obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostéh o, 
do lože z betonu prostého C 12/15

12 913,00917862111 37,000004 m

3 491.00918101111 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 
prostého C 12/15 o, do lože z betonu prostého C 12/15

m3 3,05250 10 656,285

6 R_760878OT00 silniční obrubník, materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 100,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

27,00000 259.00 6 993,00m

215.607 R_7608781T00 chodníkový obrubník, materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 
100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá

17,00000 3 665,20m

13900 3 475,008 R 7608782T00 Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávajíc! se zalitím za tepla modifik ovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky 
do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezá

25,00000m

127 00Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na 
skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100

m2 199,68000 25 359,369 R 7608783T00

111.00Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na 
skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrst

m2 22 164,4810 R_7608784T00 199,68000

362 00Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na 
skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z 
betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100

m2 199,68000 72 284,1611 113107531

851.00Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 
1 km

157,04440 133 644,7812 997221571 t

21,00Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km

3 140,88800 65 958,6513 997221579 t

161,00Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděné ho do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

71,88480 11 573,4514 997013861 t

61800 27 148,49Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu deht u 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

43,9296015 997013875 I

367.00 15 131,41Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

41,2300016 997013873 t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

Provedeni venkovní dlažby před vstupemR: ZL24

P.č.|číslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Celkem 699 062,76

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 78



Položkový rozpočet

NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Protipožární ucpávky - doplnění (chybí ve W)ZL25R:

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
Protipožární ucpávky - doplnění (chybí ve 300 000,00Díl: 25
W)

1; R_7608792T00 j Protipožární ucpávky 1,00000 300 000.00 300 000,00kpl

300 000,00Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 39 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

Demontáž stávajícího potrubí páryR: ZL26

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 26 Demontáž stávajícího potrubí páry 116 881,25

! m1 R 7608794TOO 397.75 
7 500,00

Demontáž stávajícího potrubí páry 275,00000 109 381,25
2 R 7608795T00 I kplLikvidace odpadu 1,00000 7 500,00

Celkem 116 881,25

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Záměna vřetenových ventilů za kulovéR: ZL27

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
5 772.60Vnitřní vodovodDíl: 722

392.00-40,000001 -15 680,00722230101 Armatury se dvěma závity ventily přimé G 1/2 kus1
537.00-30,00000 j -16 110,00Armatury se dvěma závity ventily přimé G 3/4722230102 kus2

-6,00000; 928.00 -5 568,00722230103 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1 kus3
1 432.00-11,00000 -15 752,00Armatury se dvěma závity ventily přímé G 5/4 kus7222301044

-5,00000 -10 930,00Armatury se dvěma závity ventily přímé G 6/4722230105 kus5
-2,000001 
40,00000

3 267,00 -6 534,00722230106 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 2 kus6
475 80 19 032,007 722238312 Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, 

Slovarm K-83T, DN 15 mm
kus

628 70 18 861,00Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, 
Slovarm K-83T, DN 20 mm

kus 30,000008 722238313

941 90 5 651,406,00000 jVentil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, 
Slovarm K-83T, DN 25 mm

kus9 722238314

1 530 10 16 831,10kus 11,00000Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, 
Slovarm K-83T, DN 32 mm

10 722238315

1 906 10 9 530,50kus 5,00000722238316 Ventil vodovodní, uzavřený, přimý, 2x vnitřní závit, 
Slovarm K-83T, DN 40 mm

11

2,00000 ■ 6 440,60Ventil vodovodní, uzavřený, přimý, 2x vnitřní závit, 
Slovarm K-83T, DN 50 mm

kus12 722238317

48 406,40Díl: 734 Armatury
410.00
537.00

-26,00000 j -10 660,00Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15 kus13 734233111
Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus -28,00000 -15 036,0073423311214

687 00 
905.00

-1 374,00Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus -2,0000015 734233113 - -7 240,00Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32 kus -8,0000016 734233114
-53,00000; 
-5,00000!

-69 960,00Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 40 kus73423311517
1 710.00 

475 90
-8 550,0018 734233116 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 50 kus

26,000001 12 373,40Ventil uzav. přímý, vnitřní z. Slovarm K-83T DN 15 kus19 734237412
28,00000! 628 70 17 603,60Ventil uzav. přímý, vnitřní z. Slovarm K-83T DN 20 kus20 734237413

941.90Ventil uzav. přímý, vnitřní z. Slovarm K-83T DN 25 kus 2,00000 1 883,8021 734237414
1 530.10 12 240,80Ventil uzav. přímý, vnitřní z. Slovarm K-83T DN 32 kus 8,0000022 734237415
1 906 10 101 023,30Ventil uzav. přímý, vnitřní z. Slovarm K-83T DN 40 kus 53,0000023 734237416

5,00000 3 220,30 16 101,50Ventil uzav. přímý, vnitřní z. Slovarm K-83T DN 50 kus24 734237417

54179.0Ó1Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 41 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

ZL28 Doplnění 2x nezámrzného ventilu Kemperu - míst. 303R:

P.čJČíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 32 448,78

722174023.STRFB Potrubí vodovodní plastové PPR S 3,2 svar polyfuze PN
20 D 25 x 3,5 mm

1 616,8016,00000 9 868,80m

2 722181222 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového
polyetylénu PE přilepenými vpříčných a podélnýc h 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

16,00000 117 12 1 873,92m

3 45820001R 2 099,20kotevní prvky pro potrubí vodovodu pod stropem, po stěně
h spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

kus 4,00000 524.80

4 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek
do DN 25 h spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, 
vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

kus 2,00000 291 52 583,04

5 722238313 1,00000' 62864Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, 2x vnitřní závit, 
Slovarm K-83T, DN 20 mm h spojích, tloušťky izolace 
přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 
45 mm

kus 628,64

6 722224212 7 086.40Ventil mrazuvzdomý KEMPER FROSTI plus, DN 20 mm h 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

kus 2,00000 14 172,80

7222202317 Armatury s jednfm závitem přechodové tvarovky PPR, PN 
20 (SDR 6) skovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 
20 x G 1/2

kus 103 042,00000 206,08

8 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN

13 4416,00000 215,04m

50
9 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

301 26% 1,00000 301,26

10 R_7608832T00 2 500.00stavební přípomoce kpl 1,00000 2 500,00

Celkem 32 448,78

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Záměna WC modulů - do SDKZL29R:

P.č. Číslo položky Název položky CelkemCena/ MJMJ Množství
13 500,00Zařizovací předmětyDíl: 725

-9,00000 -66 051,00726111031 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních 
zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovtád ání 
zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor1

8 839.00 79 551,002 726211321 Modul pro WC Duofix, UP320, h. 1120 mm vč. montáže 
do SDK předstěn ání zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor 9,00000

13 500,00Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 43 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Přeložka studené vody v 1 .PPR: ZL30

P.č.|Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 600,00

1| 89290010R Jádrový odvrt prostupů potrubí stropem, stěnou kus 1,00000 600 00 600,00
Díl: 713 Izolace tepelné 1 876,00

2 713420843 Odstraněni tepelné izolace potrubí, ohybů, armatur a 
přírub rohožemi v pletivu s povrchovou úpravou pletivem 
spojených ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace přes 
50 mm

46.9040,00000 1 876,00m

Díl: 722 Vnitřní vodovod 120 203,60
3 722130238 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 

svařovaných běžných DN 80
35,00000 1 463,10 51 208,50m

7221308054 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových DN 80

1i'~' 4C40,00000 5 176,00m

5 722130919 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek
pozinkovaných závitových přeřezáni ocelové trubky přes 
50 do DN 100

139.02kus 2,00000 278,04

6 722131938 Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 
pozinkovaných závitových propojeni dosavadního potrubí 
DN 80

kus 2,00000 1 030.00 2 060,00

7221812447 Ochrana potrubí termoizolačnlmi trubicemi z pěnového
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélný ch 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 63 do 89 mm

35,00000 194.60 6 811,00m

8 722211124 Armatury přírubové šoupátka třmenová s ručním kolem 
těsnící sedla nerez/nerez PN 6 do 200°C DN 80 ch 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 63 do 89 mm

soubor 1,00000 17 690.00 17 690,00

9 42210101 kolo ruční pro DN 65-80 D 175mm ch spojích, tloušťky 
izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN 
přes 63 do 89 mm

1 411.50kus 1,00000 1 411,50

10 55251632 příruba jištěná proti posunu pro ocelové potrubí DN 80/89 
ch spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 63 do 89 mm

kus 2,00000 14 4 34.00 28 868,00

11 722211813 Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (vč. 
šoupátek se zemni soupravou) do DN 80 ch spojích, 
tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 63 do 89 mm

30520kus 2,00000 610,40

12 722220852 Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 3/4 
do G 5/4 ch spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, 
vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm

1,000001kus 37.24 37,24

13|722220863 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4 ch 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 63 do 89 mm

kus 72.382,00000 144,76

14 722290229 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového p řes 
DN 50 do DN 100

22.0035,00000 770,00m

15 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

22.0035,00000 770,00m

16 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m základní v objektech výšky do 6 m

1 092.04% 4,00000 4 368,16

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G23199S:

VCP a MNP Změnové listyO:

Přeložka studené vody v 1.PPR: ZL30

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ

122 679,60Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 45 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Dešťová kanalizace - doplnění chybějícího potrubíZL31R:

P.č,|Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 62 492,26

1 721176242 Potrubí KG dešťové (svislé), D 110 x 3,2 mm 708.405,00000 3 542,00m
2 Pol 0038 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 65,00000 797.60 51 844,00m
3 Kotv Kotvení potrubí na objímku dvoušroubovou do DN 125 70,00000 161.28 11 289,60m

4,00000 PPol 00394 čistící kus kanalizace plastové KG DN 125 se 4 šrouby kus 5 499,76

R_7608861T005 Potrubí z trub polyetylenových svařované dešťové DN 100 825.00-5,00000 -4 125,00m

6 R_7608862T00 Potrubí z trub polyetylenových svařované dešťové DN 125 999 00-1,00000 -999,00m

R_7608863T007 tvarovka čisticí PE-HD 90° s kruhovým otvorem D 125 kus -4,00000 1 692.00 -6 768,00

8 Pol 0093 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 64,00000 26.60 1 702,40m
125

9 Pol 0095 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálen ost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,00000 506.50 506,50

62 492,26!Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Změna přivzdušňovacích ventilůZL32R:

P.čjČíslo položky Název položky
Rozvod potrubí

CelkemMJ Množství Cena/ MJ
-6 102,45Dii: 733

2 738.00 -24 642,00-9,000001 721274122R Pňvzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubi DN 50/75 - 
podomltková verze

kus

9,00000 2 059 95 18 539,552 55162545. AR Ventil pňvzdušňovací HL900N - DN 50/75/100 kus

-6 102,451Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 47 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

D+M změkčovače vodyR: ZL33

P.čjčíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 59 750,00

1 AQN D/20-73-S70 Změkčovač vody automatický duplex 2x20! ks 1,00000 54 500.00 54 500,00
2 MAT 1 350.00Drobný materiál na připojeni kpl 1,00000 1 350,00
3 MP 98/19 Montáž a doprava technologického celku 3 900.00kpl 1,00000 3 900,00

Celkem 59 750,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Doplnění ZTI+UT - "Kancelářské místnosti"R: ZL34

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
4 800,00Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9

600,00 4 800,00Jádrový od vrt prostupů potrubí stropem, stěnou kus 8,00000 [1 Pol 0024
82 134,96Izolace tepelnéDíl: 713

1 590,0053.00bm 30,00000D+M Petl 13/DN22 1/2, lam2 713-01.002
60.00 600,0010,00000bmD+M Pe ÍI13/DN28 3/4, lam3 713-01.003

2 870,00205.0014,00000D+M kaučuk, T22, pro chlad DN 22, tl. 32mm bm713-150014
3 600,0016,00000 225.00D+M kaučuk, T28, pro chlad DN 28, tl 33,5 mm bm5 713-15002

228.00 4 104,0018,00000D+M kaučuk, T35, pro chlad DN 35, tl 35 bm713-150036
592.00 29 600,0050,00000D+M kaučuk, T42, pro chlad DN 42, tl. 36,5 bm7 713-15004

12 204,00339.00bm 36,00000D+M kaučuk, T57, pro chlad DN 57, tl 38,5713-150068
384,00ks 8,00000 48.00D+M pouzdra+závěsy s přeruš, tep. mostem T-229 713-15031

55.00 330,006,00000D+M pouzdra+závěsy s přeruš, tep. mostem T-28 ks713-1503210
61,00 1 586,00D+M pouzdra+závěsy s přeruš, tep. mostem T-35 ks 26,00000713-1503311
73.00 438,006,00000D+M pouzdra+závěsy s přeruš, tep. mostem T-48 ks713-1503512

497.90 17 924,40D+M pouzdra+závěsy s přeruš, tep. mostem T-57 ks 36,0000013 713-15036
11 507.60 6 904,560,60000Přesun hmot pro Izolace tepelné, výšky do 24 m t99871310314

53 218 00Vnitřní kanalizaceDíl: 721
640.00 4 480,007,00000Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) 

zavěšené DN 75
15 Pol 0052 m

887.00 5 322,006,00000Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) 
zavěšené DN 110

16 Pol 0053 m

887 00 3 548,00Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 4,0000017 Pol 0058 m

3 770,00377.00Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 10,0000018 Pol 0061 m
407.003,00000 1 221,00Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 5019 Pol 0063 m

1 774,00887.002,00000Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 11020 Pol 0065 m
242.00 1 452,006,00000Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni 

odpadních výpustek DN 40
kus21 Pol 0066

303 00 606,00kus 2,00000Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni 
odpadních výpustek DN 50

22 Pol 0067

424,00 1 696,00Vyměření přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni 
odpadních výpustek DN 100

kus 4,00000Pol 006923

1 271.00 2 542,002,00000čisticí tvarovka odpadni PP DN 110 pro vysoké teploty kus24 Pol 0071

1 328.00 14 608,00kus 11,00000Vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu DN40 s 
přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou

25 Kondenz 02

1 633.00 11 431,00Provedeni opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, 
vsazeni odbočky, potrubí hrdlové, D 110 mm

kus 7,0000026 721170955

24 00 768,0032,00000Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DNPol 009327 m
125

32 308-00Vnitřní vodovodDíl: 722
475.00 2 375,005,00000Potrubí vodovodní z uhlíkové oceli uvnitř i vně 

pozinkované spojované lisováním DN 25
28 722140104.R m

285.00 7 125,0025,00000722174022.STRFE Potrubí vodovodní plastové PPR S 3.2 svar polyfuze PN 
20 D 20 x 2,8 mm 

29 m

-34300 3 430,00Potrubí vodovodní plastové PPR S 3,2 svar polyfuze PN 
20 D 25 x 3,5 mm

10,00000722174023.STRFE30 m

380 00 3 040,00Potrubí vodovodní plastové PPR S 3.2 svar polyfuze PN 
20 D 32 x4,4 mm

8,00000722174024.STRFE31 m

Stránka 49 z 78Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

Doplnění ZTI+UT - "Kancelářské místnosti"ZL34R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
32 722181221 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového

polyetylénu PE přilepenými vpříčných a podélnýc h 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

23,00000 29.00 667,00m

33 722181222 40.00Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového 
polyetylénu PE přilepenými vpříčných a podélnýc h 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

8,00000 320,00m

34 722181241 Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi zpěnového
polyetylénu PE přilepenými vpříčných a podélnýc h 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

46 0012,00000 552,00m

35 722181242 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového 
polyetylénu PE přilepenými vpříčných a podélnýc h 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

5,00000 59,00 295,00m

36 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 h spojích,
tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 22 do 45 mm

1,00000 80.00 80,00m

37 722182012 86,00Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 h spojích, 
tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 22 do 45 mm

86 001,00000m

38 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 h spojích, 
tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 22 do 45 mm

8,00000 109.00 872,00m

39 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění výpustek 
do DN 25 h spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, 
vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

kus 303.008,00000 2 424,00

40 722220152 Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) 
DN 20 x G 1/2 h spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 
mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

84.00kus 10,00000 840,00

41 722220231 Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 
20 (SDR 6) skovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 
20 x G 1/2

69.00kus 5,00000 345,00

42 722220232 117.00Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 
20 (SDR 6) skovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 
25 x G 3/4

kus 2,00000 234,00

43 722225302 Armatury s jedním závitem přechodová Sroubení krátká s 
vnitřním závitem D 20 x R 1/2 dGK D 25 x G 3/4

kus 1,00000 277.00 277,00

44 722225303 Armatury s jedním závitem přechodová Sroubeni krátká s 
vnitřním závitem D 25 x R 3/4 dGK D 25 x G 3/4

1,00000 319.00kus 319,00

722230101 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1/2 dGK D 25 x 
G 3/4

392.0045 kus 1,00000 392,00

537 00 

404.00

46 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4 dGK D 25 x 
G 3/4

kus 1,00000 537,00

47 31940002 Sroubení mosazné k vodoměrům 3/4" dGK D 25 x G 3/4 sada 2,00000 808,00

48 722264316 Vodoměr bytový TV Enbra EV DN 15x110 mm, Qn 1,5 vč. 
M-bus dGK D 25 x G 3/4

kus 3 213.001,00000 3 213,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. 0. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Doplnění ZTI+UT - "Kancelářské místnosti"ZL34R:

Číslo položky CelkemMJ Množství Cena/ MJP.č. Název položky
3 213,00 3 213,0049 722264312 Vodoměr bytový SV Enbra EV DN 15x110 mm, Qn 1,5 vč. 

M-bus dGK D 25 x G 3/4
kus 1,00000

864,00722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN

48,00000 18.0050 m

50
65 719,20Díl: 725 Zařizovací předměty

1 792,00725111132 Zařízeni záchodů splachovače nádržkové plastové 
nlzkopoložené nebo vysokopoložené

soubor 1,00000 1 792.0051

5 422 00Zařízeni záchodů klozety keramické závěsné na nosné 
stěny shlubokým splachováním odpad vodorovný

16 266,0052 725112022 soubor 3,00000

Pisoár Golem s radarovým splachovačem, SLP 19RS 15 876.00 15 876,00725122231 soubor 1,0000053
2 839,20Stěna dělicí mezi pisoáry JIKA SPLIT 1,00000 2 839.2054 55149040R kus

2 332.00soubor 3,00000 6 996,00725211602 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na s 
ifon 550 mm

55

7 749.00 7 749,00Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže 
keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm ifon 
550 mm

soubor 1,0000056 725331111

360 00Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2 ifon 550 mm

soubor 7,00000 2 520,0072581311157

■

2 084.00Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým 
ústím a délkou ramínka 300 mm ifon 550 mm

soubor 1,00000 2 084,0058 725821316
■

1 880.00 1 880,00Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 
délkou ramínka 220 mm ifon 550 mm

soubor 1,0000059 725821325

■

1 872.00Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí ifon 550 5 616,0060 725822613 soubor 3,00000
mm

262,00 262,00Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez 
přepadu G 6/4 ifon 550 mm

kus 1,0000061 725851305

Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů 
přes 32 do DN 50 ifon 550 mm

145.00 

274.00 

202 00

145,00kus 1,0000062 725859102

Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů pro umyvadla 
DN 40 ifon 550 mm

822,00kus 3,0000063 725861102

Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů pro dřezy DN 
40/50 ifon 550 mm

292,00kus 1,0000064 725862103

145.00Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů montáž 
zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 ifon 550

kus 3,00000 435,0065 725869101

mm
145.00Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů montáž 

zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50 ifon 
550 mm

145,00kus 1,0000066 725869204

Předstěnové systémy 31 134 00Díl: 726
107,00Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační 

souprava pro WC a bidet
321,00soubor 3,0000067 726191001

68 726211321 8 839 00Modul pro WC Duofix, UP320, h. 1120 mm vč. montáže 
do SDK předstěn

soubor 3,00000 26 517,00

1 432.00tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 
246x164mm

kus 3,00000 4 296,0069 55281800

152 986,09Díl: 733 Rozvod potrubí
30,00000; 311,00Potrubí vícevrstvé Pe/AI0,2/Pe, D 18 x 2 mm, lisovaný 

spoj, mosazné press fitinky
9 330,0070 733178113 m

349,00Potrubí vícevrstvé Pe/AI0,2/Pe, D 26 x 3 mm, lisovaný 
spoj, plastové press fitinky

10,00000 3 490,0071 733178115 m

Stránka 51 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

ZL34 Doplnění ZTI+UT - "Kancelářské místnosti"R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
242.0072 733163103 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm 12,00000 2 904,00m

73 733163104 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm 316.0016,00000 5 056,00m
74 733163105 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm 18,00000 550.00 9 900,00m

73316310675 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm 635,0050,00000 31 750,00m
76 733163108 Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm 1 320,0036,00000 47 520,00m

73316410377 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm, 
pájením na tvrdo

10,00000 242.00 2 420,00m

242.0078 733164104 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 22 mm, 
pájením na tvrdo

16,00000 3 872,00m

79 733164108 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 54 mm 
pájením na tvrdo

267.0018,00000 4 806,00m

267.0080 733164106 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 35 mm, 
pájením na tvrdo

50,00000 13 350,00m

81 733164105 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 28 mm 
pájením na tvrdo

267 0036,00000 9 612,00m

283.0082 733141102 Odvzdušňovací nádobky z trub.ocelových do DN 50 kus 8,00000 2 264,00
83 733-04.001 Tl.hadice nerez opí. dl.300 3/4”, PN10 195 00ks 8,00000 1 560,00
84 733-01.002 Uložení potrubí, závěsy, třmeny kg 6,00000 97.00 582,00
85 733190107 Tlaková zkouška potrubí DN 40 18.00136,00000 2 448,00m
86 733190225 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89 36,00000 24,00 864,00m

970.0087 998733103 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m 1,29700t 1 258,09
Díl: 734 Armatury 54 599,02

88 734-01002 Temnost, hlavice kapalinová 495.00ks 3,00000 1 485,00
89 734-03023 Dvojité šroubení pro VK regul. rohové 1/2", s vypouš 689.00ks 1,00000 689,00

1 061.0090 734-03-024 Dvojité roh. šroubení pro žebříčky 1/2", s TV hlavicí ks 2,00000 2 122,00
537.0091 734233112 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 5,00000 2 685,00

1 320 0092 734233115 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 40 kus -2,00000 -2 640,00
2,00000 

-1,00000 P
93 734233116 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 50 kus 3 420,00
94 734-30002 Vyvažovači ventil 1/2", s vypouštěním ks -3 931,00

5,0000095 734-30003 Vyvažovači ventil 3/4", s vypouštěním ks 21 030,00
303.0096 734293312 Kohout kulový vypouštěcí.DN 15 kus 12,00000 3 636,00

12 938,0097 734-05.012 Reg.ventil PN10/160st. 1" ks 2,00000 25 876,00
98 998734103 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m 3 466 000,06550t 227,02

Díl: 735 Otopná tělesa 22 183,72
99 735159111 Montáž panelových těles do délky 1600 mm kus 2 666 003,00000 7 998,00

100 735171170 Těleso trub prohnuté VKM 1500.450, spodní stř.připojení 3 636.00kus 2,00000 7 272,00

6 834.00101 735-01404 Panel 21-900/1000 VKM,spodní, stř.připojení ks 1,00000 6 834,00
3 466 00102 998735103 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m 0,02300t 79,72

Díl: 799 Ostatní 8 220,00
2,00000103 727121103 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost El 90 D 50
kus 2 012,00

104 1 552.00727121107 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost El 90 D 110__________

kus 4,00000 6 208,00

Celkem 507 302 99

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Doplnění ZTI+UT - "Kancelářské místnosti"ZL34R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Cena/ MJ CelkemMnožství

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P, O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

Otopná tělesa - rozdíly mezi PD a WZL35R:

P.čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 734 Armatury -24 226,00

1 734-01002 Termost. hlavice kapalinová 495.00ks 2,00000 990,00
2 734-01003 Pojišťovací objímka proti, odcizení ks 263,002,00000 526,00
3 734-03023 Dvojité šroubení pro VK regul. rohové 1/2", s vypouš ks 2,00000 689,00 1 378,00

734-030254 Dálkový TV, hlavice kapilára 5m ks 3 390.00-8,00000 -27 120,00
Díl: 735 Otopná tělesa 18 722,30

7351591115 Montáž panelových těles do délky 1600 mm kus 1,00000 2 666 00 2 666,00
6 735159121 Montáž panelových těles nad délku 1600 mm 3 151.00kus 1,00000 3 151,00

735-013087 Panel 21-500/1600 VKM,spodní, stř.pňpojení ks 1,00000 6 070 00 6 070,00
8 735-01309 Panel 21-500/1800 VKM,spodní, stř.pňpojení 6 497.00ks 1,00000 6 497,00
9 735-01403 Panel 21-900/600 VKM,spodní, stř.pňpojení ks -1,00000 5 114.00 -5 114,00

10 4845780785R Těleso otopné deskové Radik VKM8 typ 21 výška 900 
mm, délka 800 mm

kus 1,00000 5 452.30 5 452,30

Celkem -5 503 70

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Doplnění venkovních žaluzií Z90 - motorické ovládání, tlačítko na stěně, RAL 9006 - 140S, krycR: ZL36

P.čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 786 Zastiňující technika 587 143,20

1 R 7609001TOO Venkovní žaluzie - 2150 x 2280 mm 14 937,80ks 1,00000 14 937.80
22 705.002 R 7609002TOO Venkovní žaluzie - 3553 x 228 mm 22 705,00ks 1,00000
15 783.30ksR 7609003TOO Venkovní žaluzie - 2398 x 2280 mm 1,00000 15 783,303
22 705.00 136 230,00R 7609004T00 Venkovní žaluzie - 3560 x 2280 mm ks 6,000004
15 783 305 R 7609005T00 Venkovní žaluzie - 2410 x 2280 mm ks 3,00000 47 349,90

R 76Q9006T00 Motor Somfy 6Nm WT na vypínač do 12M2 3 374.40 13 497,606 ks 4,00000
7 R_7609007T00 Motor Somfy 10Nm WT na vypínač pro spojené položky 

od 12-20m2
ks 4,00000 4 499.20 17 996,80

D+M krycího plechu, kotevních prvků a ovládání, montáž 
žaluzií

91 602.808 R_7609008T00 kpl 1,00000 91 602,80

55 000 00 55 000,009 R 76O90O9TOO Lešení kpl 1,00000
15 000,00 15 000,0010 R 7609010T00 Ochrana střechy - dopravní nádraží kpl 1,00000

69.00 63 756,0011 R 7609011T00 Kabel CYKY 5Jx1,5mm2 pod omítku vč.materiálu 924,00000m
190.00R 7609012T00 20 520,0012 Vysekání rýhy do 5x7cm 108,00000m

R 7609013TOO Krabice přístrojová KU68 vč.materiálu 972,0013 ks 12,00000 81.00
R 7609014T00 Krabice rozvodka KR 68 vč.materiálu 190 00 2 280,0014 ks 12,00000

120.00 2 880,0015 R 7609015T00 Vysekáni kapsy pro krabice ks 24,00000
170.0016 R 7609016T00 Ukončeni kabelu do 5x4mm2 ks 24,00000 4 080,00
720,00Jistič 10C/1 vč.materiálu 12,00000 8 640,0017 R 7609017T00 ks
320.0018 R 7609018T00 Prostup obvodovou zdi ks 12,00000 3 840,00
980.00Žaluziový ovládač 1/0 vč. materiáluR 7609019T00 ks 12,00000 11 760,0019

25 000.0020 R 7609020T00 Použití lešení kpl 1,00000 25 000,00
190.0021 R 7609021T00 Lišta 25x20mm 12,00000 2 280,00m
788.00R 7609022T00 hod 10,00000 7 880,0022 Revize
788.0023 R 7609023T00 Zakreslení skutečného provedení hod 4,00000 3 152,00

Díl: 799 Ostatní 11 000 00
7 500.0024 R 7609025T00 Stavební přípomoce kpl 1,00000 7 500,00

Likvidace odpadů 3 500.00kpl 1,00000 3 500,0025 R 7609026T00

Celkem 598 143,20

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 55 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

Doplnění hromosvoduZL37R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 224 320,00

702.1 Nová jímací soustava provedená vodičem ALMGSI 8mm, 
podpěry po 0,5m.

185,00000 312.00 57 720,00m

76.002 707. Svorka pro připojení kovové části AlMgSi. Montáž , 
kompletace.

ks 7,00000 532,00

3 708. Svorka křížová AlMgSi. Montáž , kompletace. ks 92.0018,00000 1 656,00
4 709. Svorka univerzální AlMgSi. Montáž , kompletace. ks 72.0026,00000 1 872,00

R 7609033T005 Ochranný úhelník včetně držáků 1 540.00ks 9,00000 13 860,00
Štítek označeni svodu6 R 7609034T00 110.00ks 13,00000 1 430,00

R 7609035T00 Kloubová plošina - použiti 2 dny vč návoz - odvoz7 kpl 1,00000 56 000.00 56 000,00
8 R 7609036T00 Vodič FeZn 30x4 188,00000 220.00 41 360,00m

305.009 R 7609037T00 Vodič FeZn prům. 10+PVC 108,00000 32 940,00m
185.0010 R 7609038T00 Svorka pásek-drát SR 3a ks 24,00000 4 440,00

11 R 7609039T00 Svorka pásek-pásek SR 2b ks 18,00000 185.00 3 330,00
12 R 7609040T00 Podpěra PV 21c upravená na chycení FeZn 30x4 ks 170.0054,00000 9 180,00

Díl: ON Ostatní náklady 40 365,00
13 Pol 0128 Výchozí revize - uzemnění hromosvodu 788.00h 20,00000 15 760,00
14 Pol 0129 Projektová dokumentace skutečného provedeni h 788.0010,00000 7 880,00
15 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 7,50000 . ; 30,00 16 725,00

Celkem 264 685,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G23199S:

VCP a MNP Změnové listyO:

Nouzové tlačítko - Gastro vybaveníZL38R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Nouzové tlačítko - Gastro vybavení 80 423,00Díl: 38

57 250,00 57 250,001 R 7609046T00 Dozbrojení rozvaděče - nouzové tlačítko gastra kpl 1,00000
2 370.00 7 110,00NC Elektroinstalační trubka ohebná DN16 3,000002 m

225.00 225,003 NC Elektroinstalační trubka ohebná DN16 1,00000m
50,00000 99.00 4 950,00NC Elektroinstalační trubka ohebná ĎN164 m

81 00 243,00NC 3,000005 Elektroinstalační trubka ohebná DN16 m
59.00Kabel CYKY-0 3x1,5 127,00000 7 493,006 401. m

788.00 1 576,002,000007 Pol 0128 Výchozí revize h
Projektová dokumentace skutečného provedení h 2,00000 788.00 1 576,008 Pol 0129

Celkem 80 423,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Doplnění kabelové trasy - přívodní kabelyR: ZL39

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 1 236 330,00

1 R 7609055T00 Silový kabel 1-YY 1x240 - navýšení délky 280,00000 911.00 255 080,00m
2 RJ7609056TOO žlab drátěný šxv 300x50 vč. příslušenství 110,00000 1 050.00 181 500,00m
3 R 7609057T00 Kabelový žebřík (rošt) šxv 400x60 vč. příslušenství 2 250.00158,00000 355 500,00m

R 7609058T004 Nosná konstrukce do 100 kg 265.00000ks 430 625,00
R 7609O59TOO5 Koordinace - technická konzultace, návrh řešení kpl 545,0010,00000 5 450,00

6 R_7609060T00 Pomocné práce (drážky, vrtáni děr, demontáže stávajících 
zařízeni, apod.)

hod 15,00000 545.00 8 175,00

Celkem 1 236 330,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G23199S:

VCP a MNP Změnové listyO:

Vystrojení stávající trafostaniceR: ZL40

P.č. Číslo položky Název položky CelkemCena/ MJMJ Množství
654180,00ElektromontážeDíl: M21

-18180,0018 180.00-1,00000Doplnění stávající rozvaděče v rozvodně EB1 kpl1 R 7609062T00
82 500,001,00000 82 500,00Demontáž stávajícího vybavení a montáž nového 

vystrojení
kpl2 R 7609063T00

246 000,00248 000.00kpl 1,00000Výroba přístrojové náplně3 R 7609064T00
336 180,00336 180.00kpl 1,00000R 7609065T00 Materiál4

7 680.00 7 680,00kpl 1,00000Koordinace - technická konzultaceR_7609066T005

654 180,00Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 59 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

D+M Osoušeče rukouR: ZL41

P.čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 51 496,00

1 NC1 Osoušeč rukou LOSDI CS-200-X dodávka ks 4 250.0010,00000 42 500,00
NC22 Montáž a zapojení osoušečů rukou ks 10,00000 490.00 4 900,00

3 NC3 Osazení hmoždinky do velmi tvrdých obkladů obkladů
vč.vyvrtání otvorů

ks 40,00000 63,00 2 520,00

4 Pol 0128 Výchozí revize h 788.002,00000 1 576,00

Celkem 51 496,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 60 z 78



Položkový rozpočet

NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

MaR-VCP+MNPZL42R:

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
MaR - Dodávka, montáž a dopojení 482 057,00Díl: 01
termohlavic - jídelna + kuchyně

R 7609077T00 [Snímač teploty, Ni 1000/6180 - prostorový ] ks 910.001 8,00000 7 280,00
i ks 1 165 00Radiátorová hlavice ON/OF 34 950,002 R 7609078T00 30,00000

18 320.00Modul Digitálních triakových výstupů 8DO/ 230V 
.komunikace Modbus,napájení 24V

73 280,003 R 7609079T00 ks 4,00000

Modul Analogových vstupů AI 8 .komunikace 
Modbus,napájeni 24V

44 120,004 R 7609080T00 ks 2,00000 22 060.00

3 586.00 7 172,005 R 7609081T00 Napáječi zdroj 24Vdc, 5A, ks 2,00000
7 820 00 15 640,006 R 7609082T00 Kryt na moduly vč pojistek ks 2,00000

SW za jeden datový bod - ŘS 606,00 29 088,007 R 7609083T00 db 48,00000
8 R 7609084T00 Mt. teplotní čidla ks 8,00000 545,00 4 360,00

7 360.00Montáž krytu modulů 14 720,009 R 7609085T00 ks 2,00000
867 0010 R 7609086T00 Zapojeni a montáž radiátorové hlavice ks 30,00000 26 010,00

Kabel JYTY - volně 24 00 14 880,0011 R 7609087T00 620,00000m
12 R 7609088T00 Kabel CYKY - volně 480,00000 28.00 13 440,00m

49 00Elektroinstalační trubka 7 840,0013 R 7609089T00 160,00000m
12000
170.00

43 200,0014 R 7609090T00 Montáž stropní úchyt 360,00000m
5 100,0015 R 7609091T00 Montáž krabice ks 30,00000

360.00120,00000 43 200,0016 R 7609092T00 Drážkování pro trubky a krabice m
545.00Stavební připomoce - zapravenl drážek, apod. 16 350,0017 R 7609093T00 hod 30,00000

12.00Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-0 2x1 340,00000 4 080,0018 R 7609094T00 m
■

13,00
15.00
48.00

Kabel PVC stíněný J-Y(ST)-Y 2x2x0,8 180,00000 2 340,0019 R 7609095T00 m
Kabel PVC silový CYKY-J 3x1,5 380,00000 5 700,0020 R 7609096T00 m
Elektroinstalační trubka tuhá pr.32mm,vč.držáků a 
koncovek

21 R_7609097T00 160,00000 7 680,00m

100.00 
220 00

36 000,0022 R 7609098T00 Stropní úchyty ks 360,00000
6 600,00R 7609099TQ0 Krabice instalační ks 30,0000023

788 00Oživení systému MaR (, HW, prvky měření, akční členy) 11 820,0024 R 76091OOTOO hod 15,00000

667.00 667,00R 7609101T00 Zaučeni obsluhy včetně vyhotovení návodu hod 1,0000025
■

545 0026 R 76091O2T00 Příprava ke komplexní zkoušce hod 2,00000 1 090,00
■

545 00hod 10,00000 5 450,0027 R 7609103T00 Zkušební provoz

MaR - kabeláž pro řízení topení 2.NP 93 802,76Díl: 02
12.00Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-0 2x1 2 496,00208,0000028 R 7609139TO0 m
19,00 2 166,00Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-0 4x1 114,0000029 R 7609140T00 m

33,00000 [ 
6,000001

13.72Krabice KO 68 s vlčkem ks 452,7630 R 7609141T00
105.00ks 630,00R 7609142T00 Krabice IP5531

212,00000, 25.0032 R 7609143T00 Kabel PVC silový CYKY-J 5x1,5 5 300,00m
2 400.00Pomocný montážní materiál ks 1,00000 2 400,0033 R 7609144T00

152 00 5 016,0034 R 7609145TOO Montáž krabice K068 vč.vysekání kapsy zd.cih. ks 33,00000
136.00
56.00

Montáž krabice IP 55 816,00ks 6,0000035 R 7609146TOO
19 880,00příchytka ESD ks 355,0000036 R 7609147T00

42.00R 7609148TOO Kabel JYTY - pevně 322,00000 13 524,0037 m
49 00212,00000 10 388,0038 R 7609149T00 Kabel CYKY - pevně m

545.0039 R 7609150T00 Koordinace s ostatními profesemi hod 4,00000 2 180,00
545,00 4 360,00Pomocné stavební práce (drážky, vrtáni děr) hod 8,0000040 R 7609151T00
545.00 1 090,0041 R_7609152TOO Koordinace zakázky, příprava zakázky, administrativa hod. 2,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 61 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

MaR-VCP+MNPR: ZL42

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
42 R 7609153T00 Technická výpomoce, práce bez PD, konzultace, soupisy, 

vyznačení trasy
kpl 1,00000 16 800,00 16 800,00

43 R 7609154T00 Revizní technik 788.00hod 4,00000 3 152,00
44 R 7609155T00 Dokumentace skutečného provedeni hod 788.004,00000 3 152,00

Díl: 03 MaR - odečítání vodoměrů pro 
administrativu

7 610,08

R 7609157T0045 Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY 13.5866,00000 896,28m
46 R 7609158T00 27.30Kabel JYTY - volně 66,00000 1 801,80m
47 R 7609159T00 Příchytka ESD vč.pásku ks 78,00000 49.00 3 822,00
48 R 7609160T00 Pomocné stavební práce (drážky, vrtání děr) hod 545.002,00000 1 090,00

Díl: 04 MaR - propojení rozvaděčů MaR 1.NP + 
2.NP z důvodu komunikace

9133,20

49 Pol 0019 U/UTP 4P , cat 6, LSZH 46,4034,00000 1 577,60m
68.8050 [Pol 0027 Elektroinstal. PVC trubka ohebná 29mm 22,00000 1 513,60m

51 INC ESD příchytky 49.00ks 34,00000; 1 666,00
1,0000052IR_7609165T00 Technická výpomoc - řešení rozvodů bez PD dle 

požadavků
kpl 2 800,00

53|R_7609166T00 Zakreslení skutečného provedení hod 2,00000 788.00 1 576,00

592 603,041Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 62 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

SLP - VCP+MNPR: ZL43

P.čjčíslo položky |Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
38 034,00SLP - datové připojeni, výtah MT3 a MT2, 

rozvaděč RMS11, RVZT1, RNZ1, \MaR, 
zásuvky v míst. 120.121

Díl: 06

252.00 2 016,00Keystone 1xRJ45, kat.6, nestíněný ks 8,00000Pol 00141
4,00000 39.00 156,00Maska nosná pro 2xRJ45, TANGO ksPol 00162

137.00 548,00Pol 0017 Kryt zásuvky komunikační TANGO ks 4,000003
34.004,00000 136,00Rámeček jednonásobný, bílý - TANGO ksPol 00184
43.00 24 854,00578,00000Pol 0019 U/UTP 4P , cat 6, LSZH5 m

15,00000 72.00 1 080,00Elektroinstal. PVC trubka ohebná 29mmPol 00276 m
81,00 324,004,00000Pol 0030 Krabice univers. KU68/2 vč. vička ks7
45.004,00000 180,00Vyhledání vývodu nebo krabice ksPol 00668

16,004,00000 4 00Odv. a zavičk. krab. s víčkem na závit ks9 Pol 0067
3 040,00160,00000 19.00Pol 0081 Značení trasy vedení10 m

327,00 1 308,00Zhotovení kruhových otvorů 4,00000ks11 Pol 0082
2 600.00 2 800,00Technická výpomoc - řešeni rozvodů bez PD dle 

požadavků
kpl 1,00000R 7609179T0012

hod 788.00 1 576,00Zakresleni skutečného provedení 2,00000R 760918OT0O13

SLP - datový rozvod - míst. 165 a 143 9 670,00Díl: 07
196.00 196,001,00000Keystone 1xRJ45, kat.6, nestíněný ks14 Pol 0014
39.00Maska nosná pro 1xRJ45, TANGO 1,00000 39,00ksPol 001515

1,000001 137.00 137,00Kryt zásuvky komunikační TANGO ksPol 001716

F 34 00 34,00Rámeček jednonásobný, bílý - TANGO ks 1,00000Pol 001817
43.00 5 504,00U/UTP 4P , cat 6, LSZH 128,0000018 Pol 0019 m

5,00000 72.00 360,00Elektroinstal. PVC trubka ohebná 29mmPol 002719 m
■

81 00‘Krabice univers. KU68/2 vč. vlčka 81,00ks 1,0000020;Pol 0030
45.001,0000012ťPol_0066 

22 Pol 0067
45,00Vyhledáni vývodu nebo krabice ks

4.001,00000 i 4,00Odv. a zavičk. krab. s vlčkem na závit ks
19.00 475,0025,00000Značení trasy vedení23 Pol 0081 m

327.00Zhotovení kruhových otvorů ks 1,00000 327,0024 Pol__0082
25 R_7609193T00 1 680.00 1 680,00kpl 1,00000Technická výpomoc - konzultace kolem změn - neřešila

PD
26 R 7609194T00 788.00hod 788,001,00000Zakreslení skutečného provedení

70 357,00Díl: 08 SLP - kancelářské prostory
20,000001'Keystone 1xRJ45, kat.6, nestíněný 92 00 1 840,00ks27 Pol 0014

39.00 390,00Maska nosná pro 1xRJ45, TANGO 10,000001ks28 Pol 0015
5,00000 i 39,00Maska nosná pro 2xRJ45, TANGO ks 195,0029 Pol 0016

137.0015,000001 2 055,00ksKryt zásuvky komunikační TANGO30 Pol 0017
34.00 510,0031 Pol__0018

32 Pol__0019
33 Pol 0030

Rámeček jednonásobný, bílý - TANGO ks 15,00000
43.00 36 980,00U/UTP 4P , cat 6, LSZH 860,00000m

15,00000 81.00 1 215,00Krabice univers. KU68/2 vč. vlčka ks
34 Pol 0031 147.0010,00000 1 470,00ksKrabice KO 97 vč. vlčka
35 Pol 0032 309 00 2 472,00ks 8,00000Krabice KO 125

1.00 8,00ks 8,00000Vičko KO 12536 Pol 0033
37 Pol 0034 0,00 0,00ks 120,00000Páska stahovači
38 Pol 0035 22.00 2 640,00Příchytka stahovacích pásek ks 120,000001

22 00120,000001 2 640,00ksHmoždinka ?6mm vč. vrutu391 Pol 0036
840.001,00000 i 840,00Složka - B, podružný materiál t.j. 3% z "A" kpl40 i Pol 0065

15,00000' 39.00ks 585,00Vyhledáni vývodu nebo krabice411 Pol__0066

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 63 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. 0. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

SLP - VCP+MNPR: ZL43

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
42 Pol 0067 Odv. a zavjčk. krab. s vlčkem na závit ks 15,00000 4.00 60,00
43 Pol 0070 -S Montáž RJ45 ks 20,00000 31 00 620,00

Pol 007144 -S Kabelová forma UTP kabelu 79.00ks 20,00000 1 580,00
Pol 007245 -S Měřeni kabelu, zpacovánl protokolu 127,00ks 15,00000 1 905,00

46 Pol 0073 2 102.00-S Revize SK kpl 1,00000 2 102,00
47 Pol 0080 Osazeni hmoždinky 8mm v cihl. zdivu ks 250,00000 22.00 5 500,00

19.0048 Pol 0081 Značení trasy vedeni 250,00000 4 750,00m

Díl: 09 Nový datový rozvaděč pro kancelářské 
prostory

73 000,00

1,00000 '3 000.0049 DR2.1 Nový datový rozvaděč vč. montáže - odhad ks 73 000,00

Celkem 191 061,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 64 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

SIL - VCP+MNPR: ZL44

P.čJČíslo položky |Název položky
Díl: 11

CelkemCena/ MJMJ Množství
87 492,00Výtahy - úprava kabeláže + rozvaděče,

doplnění svítidel u výtahových šachet
117.00 7 956,00409. Kabel CYKY-J 5x4 68,000001 m
150.00 4 800,0032,00000410. Kabel CYKY-J 5x62 m
240,00 -10 080,00-42,000003 411. Kabel CYKY-J 5x10 pro MT1.1 m

Nový skříňový rozvaděč RMS21 viz výkres D.1.6-13 - 
změny - původní jistič 25C/3 za 20C/3

ks 1,00000 1 924.00 1 924,00603.4

5 450 00ks 12,00000 65 400,00NC1 Svítidlo vestavné s pohybovým senzorem5
224 00 896,00ks 4,000006 301. Krabice odbočná včetně wago svorek

225,00000 58.00 13 050,00Kabel CYKY-J 3x1,57 402. m
788 00 3 546,00h 4,500008 Pol 0128 Výchozí revize

2 924,00Díl: 13 Pospojování uzemnění - doplnění
86.00 2 924,0034,000009 R 7609300T00 |CYA- 1x6 žlutozelený včetně svorek m

15 206,40Doplnění kabelů pro napájení EPS z 
rozvaděče RPO plus signál 24V

Díl: 14

140.80 15 206,40Funkční kabel při požáru CXKH-V-J 3x2,5 B2ca s1d1a1 P- m 108,0000010 R 7609304T0Q
60R

-31 295,00Náhrada kabelu CYKY 4x35 za CYKY 5x35Díl: 15

569.00-55,000001 -31 295,0011|R 76O9310TOO Kabel CYKY-J 4x35 neni v žádném výkresu m

-126 381,00Rozšíření skříně rozvaděče RPODíl: 16
-1.00000 126 381.00, -126 381,0012 RJ7610669T00 Nový nástěnný rozvaděč RPO viz výkres D.1.6-14 ks

648.00Telefonní linka pro nový RACKDíl: 17
m! 9,00000]13 R 7611050T00 ]Trubka ohebná prům. 29mm 72,00 648,00

Přívodní kabel a pospojování nového 
RACKu

4 488,00Díl: 18

68.00 4 488,0066,0000014 R 7611055T00 Kabel CYKY-J 3x2,5 m

Přívod pro nový podružný rozvaděč - 
administrativa

20 640,00Díl: 19

I m15|R 7611075T00 |Kabel CYKY-J 5x10 86,00000, 240 00 20 640,00

464,00Nový přívod pro chladící box 9.1 - 1.NPDíl: 21
[ ks 1,00000] 464 00 464,0016 R 7611084T00 Jistič 16B/1 D+M

Nová elektroinstalace - Strojovna výtahů - 
střecha, světlík - střecha

44184,00Díl: 22

12.00000E-LMD FA-2185710-PM LED IP40 přisazené svítidlo, 
UGR<19, 1xLed 35 W

44 184,00ks17 R 7611089T00

2112 00Světlík - 2x zásuvka na střešeDíl: 23
1 056 00 2 112,00Zásuvka do vlhka 230V/16A - IP 65 povrchová, komplet ks 2,0000018 R 7611100T00

Nový SIL rozvaděč RMS pro kancelářské 
prostory

148 205,00Díl: 24

145 053.00Nový rozvaděč RMS administrativa vč.montáže odhad ks 1,00000 145 053,00R 76111O5T0O19

788.00 3 152,00Projektová dokumentace skutečného provedení h 4,00000R 7611106T0020

Světlík - 2x zásuvka na střeše 7 756,00Díl: 23
22400] ks 5,00000 j 1 120,00Krabice odbočná včetně wago svorek21 R 76111O1T0O

m 68 0086,000001 5 848,00Kabel CYKY-J 3x2,522 R 7611102T00
788 001,00000' 788,00R 7611103T00 Výchozí revize h23

Stránka 65 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

SIL - VCP+MNPR: ZL44

P.čJČíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 22 Nová elektroinstalace - Strojovna výtahů - 

střecha, světlík - střecha
40 008,00

24 R 761109OTOO Spínač do vlhka řazeni 6 na povrch, komplet včetně 
rámečku, těsněni a přístrojové krabice

ks 6,00000 404.00 2 424,00

25 R 7611091TOO Zásuvka do vlhka 230V/16A - povrchová, komplet ks 12,00000 323.00 3 876,00
26 R 7611092T00 Zásuvka 400V, 16A, 5pólů, povrchová, komplet ks 1,00000 399.00 399,00
27 R 7611093T00 Krabice odbočná včetně wago svorek ks 14,000001 224.00 3 136,00
28 R 7611094T00 Elektroinstalační trubka plná včetně tvarovek DN25 pro 

rozvody ve strojovně VZT, komplet
67.00127,00000 8 509,00m

29 R 7611095T00 Kabel CYKY-O 3x1,5 42,00000 59.00 2 478,00m
30 R 7611096T00 58 00Kabel CYKY-J 3x1,5 151,00000, 8 758,00m
31 R 7611097T00 Kabel CYKY-J 3x2,5 107,000001 68.00

788.00
7 276,00m

32 R 7611098T00 Výchozí revize 4,00000:h 3 152,00
Díl: 21 Nový přívod pro chladící box 9.1 - 1.NP 5 956,00

33 R 7611085T00 Kabel CYKY-J 3x2,5 76,00000 68.00 5 168,00m
34 R 7611086T00 Výchoz! revize h 0,50000 788.00 394,00
35 R 7611087T00 Projektová dokumentace skutečného provedení 788.00h 0,50000 394,00

Díl: 20 Doplnění nouzových svítidel nad hydranty 
a hasícími přístroji - 1.NP + 2.NP

26 758,00

36 R 7611079T00 N3 - LED IP65 1xLED 2 nouzové přisazené svítidlo, 
venkovní prostředí"

8,00000ks 16 696,00

224,0037 R 7611080TQ0 Krabice odbočná včetně wago svorek ks 5,00000 1 120,00
38 R 7611081T00 Kabel CYKY-J 3x1,5 58.00127,00000 7 366,00m
39 R 7611082TOO Výchozí revize 788.00h 2,00000 1 576,00

Díl: 19 Přívod pro nový podružný rozvaděč - 
administrativa

7 180,80

40[R 7611076T00 CYA - 1x10 žlutozelený 66,00000! 108.80 7 180,80m
Díl: 18 Přívodní kabel a pospojování nového 

RACKu
12 296,00

41 R 7611056T00 CYA - 1x16 žlutozelený 120,0066,00000 7 920,00m
788.0042 R 7611057T00 Výchozí revize h 1,000001 788,00

1,00000143 R 7611058T00 Projektová dokumentace skutečného provedeni h 788.00 788,00
44 R 7611059T00 Tehnická výpomoc - dořešeni návrhu elektroinstalace 

(nebyla řešena v PD)
2 800.00kpl 1,00000 2 800,00

Díl: 17 Telefonní linka pro nový RACK 14 316,00
45 R 7611051T00 Kabel SYKFY 25x2x0,8 105.00108,00000 11 340,00m
46 R 7611052T00 Projektová dokumentace skutečného provedení h 2,00000 788.00 1 576,00
47 R 7611053T00 Tehnická výpomoc - dořešení návrhu elektroinstalace 

(nebyla řešena v PD)
1,00000kpl 1 400,00

Díl: 16 Rozšíření skříně rozvaděče RPO 148 423,00
48 R 7610670T00 Nový skříňový rozvaděč RPO - větší skříň 147 303.00 

1 120 00
ks 1,00000 147 303,00

49 R 7610671T00 Technická výpomoc - přepočítání a návrh velikosti skříně 
rozvaděč RPO

kpl 1,00000 1 120,00

Díl: 15 Náhrada kabelu CYKY 4x35 za CYKY 5x35 43 615,00

50 R 7609311T00 Kabel CYKY-J 5x35 je na všech výkresech rozdíl je v 
ceně materiálu, montáž je stejná

793.0055,00000 43 615,00m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 66 z 78



Položkový rozpočet

NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

SIL - VCP+MNPR: ZL44

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
Doplnění kabelů pro napájení EPS z 
rozvaděče RPO plus signál 24V

17 170,00Díl: 14

59.00 6 372,00R_76093O5TOO Funkční kabel při požáru CXKH-V-J 1x2x0,8 B2ca s1d1a1 
P-60R

108,0000051 m

Požární příchytka kabelů jednostranná (kabel o8mm) 15.00 3 810,0052 R 7609306T00 ks 254,00000
Šroub do betonu 5 588,00ks 254,00000 22,0053 R 7609307T00

1 400,00R 7609308T00 Technická výpomoc - rozpor mezi PD a výkazem výměr kpl 1,00000 1 400.0054

2 296,00Díl: 13 Pospojování uzemnění -doplnění
72.00PVC trubka ohebná prům. 16 720,0055 R 7609301T00 10,00000m

788,00 1 576,0056 R 7609302T00 Výchozí revize h 2,00000

Díl: 12 Doplnění elektroinstalace - 1.NP, míst. 103, 
109,112,114,116,122,124,131,132a, 132b, 
151.147

434 902,00

8 880,00Zásuvka 230V, 16A, komplet včetně rámečku 296 00ks 30,0000057 R 7611138T00
34 048,00Krabice odbočná včetně wago svorek ks 152,00000 224.0058 R 7611139T00

120.00 2 400,0020,00000Krabice odbočná K068 ks59 R 7611140T00
375.00 6 000,0060 R 7611141T00 Dvouzásuvka do vlhka 230V/16A - zapuštěná, komplet ks 16,00000

-96.00 1 920,00Vysekání kapsy pro krabici KO 68 20,0000061 R 7611142T00 m
88.00Vysekání rýhy 3x3 cm ve zdivu cihelném 50,00000 4 400,00R 7611143T0062 m *59.00 18 821,00Kabel CYKY-0 3x1,5 319,0000063 R 7611144T00 m

-58.00Kabel CYKY-J 3x1,5 659,00000 38 222,00R 7611145T0064 m
68.00 34 136,00Kabel CYKY-J 3x2,5 502,0000065 R 7611146T00 m
69.00 18 975,00R 7611147T00 Kabel CYKY-J 5x1,5 275,0000066 m

■

82.60 1 239,00Funkční kabel při požáru CXKH-V-J 3x1,5 B2ca s1d1a1 P- 15,0000067 R 7611148T00 m
60R

4 822.00A-LMD RI-F-ECO 112-440LP0840 přisazené svítidlo 
direkt/indirekt4, 1xLED-M 33 W

19 288,00ks 4,0000068 R 7611149T00

1 580 00C - LMD DO-156416-PM LED IP44 vestavné svítidlo do 
podhledu, 1xled 20W

11,00000 17 380,00ks69 R_7611150T00

■

1 786,00 3 572,00D - LMD DO-164734-PM LED IP65 přisazené technické 
svítidlo, 1xled 34 W

ks 2,0000070 R_7611151T00

■

3 682.00 114 142,00E-LMD FA-2185710-PM LED IP40 ks 31,0000071 R 7611152T00
1 119,00 4 476,00N-LMD NSON LED s piktogramem IP44 ks 4,00000R 7611153T0072
i 863.00 11 178,00N1 - LMD OC/R/D.S1 102M IP20 nouzové antipanické sv. 

open optika, 1xLED 6 W
ks 6,0000073 R 7611154T00

2 087,00 8 348,00N3 - LED IP65 1xLED 2 W nouzové přisazené svítidlo, 
venkovní prostředí

ks 4,0000074 R 7611155T00

354.00 5 310,00Domovní spínač řazení 1, komplet včetně rámečku a 
přístrojové krabice

15,00000iks75 R 7611156T00

420.00Domovní spínač řazení 5, komplet včetně rámečku a 
přístrojové krabice

840,00ks 2,00000R 7611157T0076
.

6,00000' 372.00Domovní spínač řazení 6, komplet včetně rámečku a 
přístrojové krabice

ks 2 232,00R_7611158T0077

6,000001 551.00Domovní spínač řazení 6+6, komplet včetně rámečku a 
přístrojové krabice

ks 3 306,00R 7611159T0078

385.006,00000 i 2 310,00Domovní tlačítko řazení 1/0 s potiskem větrání, komplet 
včetně rámečku, těsnění a krabice

ks79 R_7611160T00

Časový doběh pro ventilátor - montáž do karabice pod
vypínač

391.00 782,00ks 2,0000080 R_7611161T00

Stránka 67 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

SIL - VCP+MNPR: ZL44

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena/ MJMnožství Celkem
81 R_7611162T00 Siréna 9-28 Vss,102Db, 16mA/24V,IP65 včetně montáže ks 1,00000 1 637,00 1 637,00

82 R 7611163T00 Osoušeč rukou D+M ks 4 240 002,00000 8 480,00
R 7611164T0083 Výchozí revize h 20,00000 788.00 15 760,00
R 7611165T00 788.0084 Projektová dokumentace skutečného provedeni h 15,00000 11 820,00
R_7611166T0085 Koordinace s ostatními profesemi 35 000.00kompl 1,00000 35 000,00

Celkem 929 364,20

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 68 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. 0. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G23199S:

VCP a MNP Změnové listyO:

VZT - doplněníZL45R:

P.čJČíslo položky [Název položky
Díl: 1

Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJ
55 179,00Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání a

klimatizace zázemí v 1.NP
4 015.00 8 030,002,00000Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000, v hygienickém 

provedeni vč. děrovaného plechuViz výkres: Půdorys 
1.NP, Řezy

ks1 2.08

1 863.00 -1 863,00-1,00000Vířivá vyústka - čtvercová čelni deska, přívod, 
nast.lamely, připojení horizontální d200, regulace, 400 x 
16, připojovací krabice včetně regulační těsné klapky 
daného průměru na nástavci potrubíViz

ks2 2.16

365.00 -365,00-1.00000Talířový ventil kovový přívodní d160 včetně rámečku 
včetně regulační těsné klapky daného průměru na 
nástavci potrubíViz výkres: Půdorys 1.NP

ks3 2.19

365.00 -365,00-1,00000Talířový ventil kovový odvodni d160 včetně rámečku 
včetně regulační těsné klapky daného průměru na 
nástavci potrubíViz výkres: Půdorys 1 .NP

ks2.254

343 00 -343,00bm -1,00000Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254Viz 
výkres: Půdorys 1.NP

5 2.27

-578,00289.00bm -2,00000Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203Viz 
výkres: Půdorys 1.NP

6 2.28

261.00 -1 044,00Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160Viz 
výkres: Půdorys 1 .NP

bm -4,000007 2.29

Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti BViz výkres:
Půdorys 1.NP, Půdorys střechy, Řezy

-3 432,001 144 00-3,00000m22.318

-2,00000

-3,00000! 651,00

-2 686,00Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti BViz výkres: 
Půdorys 1.NP, Půdorys střechy, Řezy

m29 2.32

-1 953,00Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. 
deskami nebo pásy s AI. polepem přip. na tmy, přelepenl 
spojů AI. páskouViz výkres: Půdorys 1 .NP, Půdorys 
střechy, Řezy

m210 2.33

773 00 1 546,002,00000Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. 
deskami anebo pásy s AI. polepem příp. na tmě, 
přelepenl spojů AI. PáskouViz výkres: Půdorys 2.NP, 
Půdorys 1.NP, Půdorys střechy, Řezy

m211 2.34

2 969.00 53 442,0018,00000Protipožární izolace s atestem - odolnost 45 minut včetně 
provedeni protipožárních ucpávekViz výkres: Půdorys 
Střechy, Řezy

m212 2.35

2,00000 3 500,00Požární ucpávka VZT potrubíViz výkres: Půdorys 1.NP ks13 2.38

1 290,00129.0010,00000[Montážní materiál kg14 2.200
20 038.40Zařízení č.9 - Větrání CHUC ADíl: 2

5 278.00 -5 278,00ks -1,00000Regulační klapka těsná ovl.rukou 500 x 500Viz výkres:
Půdorys 1.PP

15 9.01

5 278.00-1,00000 -5 278,00ksRegulační klapka těsná ovl.rukou 500 x 500Viz výkres: 
Půdorys 1.PP

16 9.02

2 620.00 -2 620,00-1,00000Protidešfová žaluzie pozinkovaná 560 x 500 pozink, rám, 
síto - ODPOČET CELÉ POLOŽKYViz výkres: Půdorys

ks17 9.04

1.NP
6 424.60 6 424,60ks 1,00000Protidešfová žaluzie pozinkovaná 710 x 500 pozink, rám, 

síto - PŘÍPOČET NOVÉ POLOŽKYViz výkres: Půdorys
18 9.04

1.NP
1 211.00Ochranné síto 750 x 750 - ODPOČET CELE

POLOŽKYViz výkres: Půdorys 1.PP
-2 422,00ks -2,0000019 9.05

Stránka 69 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

VZT - doplněníR: ZL45

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Ochranné síto 630 x 800 - PŘÍPOČET NOVÉ
POLOŽKYViz výkres: Půdorys 1.PP

20 9.05a ks 1,00000 6 932,806 932,80

Ochranné šito 710 x 800 - PŘÍPOČET NOVÉ
POLOŽKYViz výkres: Půdorys 1.PP

7 964 6021 9.05b ks 1,00000 7 964,60

22 9.06a Vyústka do čtyřhranného potrubí s regulaci R1, přívodní, 
dvouřadá, hliník, 525 x 325Viz výkres: Půdorys 1.NP

ks 2 186 801,00000 2 186,80

23 9.06b Vyústka do čtyřhranného potrubí s regulací R1, přívodní, 
dvouřadá, hliník, 525 x 225VÍZ výkres: Půdorys 1.NP

ks 1,00000 1 902,601 902,60

Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti BViz výkres:
Půdorys 1.PP

9.0724 1 144 00m2 22,00000 25 168,00

25 9.08 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. 
deskami anebo pásy s AI. polepem příp. na tmě, 
přelepení spojů AI. PáskouViz výkres: Půdorys 1.PP

m2 -21,00000 773.00 -16 233,00

26 9.200 Montážní materiál kg 129.0010,00000 1 290,00
Díl: 3 Zařízení č.10 - Podtlakové odvětrání 

vybraných místností - celé nové zařízení 
1.NP

170 744,52

27 10.01 Ventilátor potrubní diagonální d200, velikost 800, 3- 
otáčkový , 350 m3/h při 220 Pa

ks 1,00000 25 965.00 25 965,00

16 690.0028 10.02 Ventilátor potrubní diagonální d100, velikost 250, 2- 
otáčkový, 50 m3/h při 110 Pa včetně regulační a zpětné 
klapky d125

ks 1,00000 16 690,00

29 10.03 Přetlaková žaluzie d=200, rám, síto 3 999.00ks 1,00000 3 999,00
2 784 0030 10.04 Přetlaková žaluzie d=125, rám, síto ks 1,00000 2 784,00

31 10.05 Zpětná klapka d200 2 658.00ks 1,00000 2 658,00
459.2032 10.06 Talířový ventil kovový odvodni d200 včetně rámečku ks 1,00000 459,20

Talířový ventil kovový odvodni d125 včetně rámečku 475.0033 10.07 ks 7,00000 3 325,00
34 10.08 Regulační klapka ruční d=160 3 058.00ks 2,00000 6 116,00
35 10.09 Stěnová mřížka 200 x 100, rozteč lamel 20, hliník ks 2 870.004,00000 11 480,00
36 10.10 Stěnová mřížka 300 x 200, rozteč lamel 20, hliník 3 010.00ks 2,00000 6 020,00

2,00000Požární ucpávka VZT potrubí37 10.11 ks 9 878,00
441,0038 10.12 Ohebná hadice zvukově tlumici zpevněná d = 203 bm 5,00000 2 205,00
264.6039 10.13 Ohebná hadice zvukově tlumici zpevněná d = 127 bm 14,00000 3 704,40

40 10.14 Knihové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 2 212.0016,00000 35 392,00
20,00000; 129 0041 10.200 Montážní materiál kg 2 580,00

709 0042 10.201 Zaregulovánf, koordinace s MaR hod 10,00000 7 090,00
1 803.2043 10.202 Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,60000 6 491,52

10.203 Přesun hmot (% z ceny montáže) 212.2444 % 10,00000 2 122,40
709.00Inženýrská koordinační činnost45 10.204 hod 10,00000 7 090,00

Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu46 10.205 553.00hod 3,00000 1 659,00
47 10.206 Zaškoleni obsluhy 709 00hod 1,00000, 709,00
48 10.207 Autorizované měřeni hluku vnitřního prostoru včetně 

vypracování protokolu
měření 2 727 001,00000 2 727,00

-
Čistění a desinfekce VZT zařízeni49 10.208 709.00hod 2,00000 1 418,00

5 909,0050 10.209 Vypracování PD skutečného provedení ks 1,00000 5 909,00
1,00000Vypracováni provozního řádu51 10.210 ks 2 273,00

Díl: 4 Zařízení č. 11 - Dochlazování kanceláře 127 - 
celé nové zařízení 1.NP

176 929,60

Zpracováno programem BÚILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 70 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G23199S:

VCP a MNP Změnové listyO:

VZT - doplněníR: ZL45

Číslo položky CelkemCena/ MJMJ MnožstvíNázev položkyP.č.
31 621.00 126 484,00Vnitřní kazetová jednotka fancoil Qch=2,2-3,6kW, 2- 

trubkové provedeni včetně čerpadla kondenzátu, 
elektroniky, ventilového vybavení - dvoucestný ventil 
230V, připojení média včetně ohebných

ks 4,0000052 10.01

9 612,004 806.00Elektronické nástěnné ovládáni s termostatem včetně 
reléového modulu

ks 2,0000010.0253

8 826.00 8 826,00Propojeni komunikační kabeláži vnitřních jednotek a 
ovladače, komunikační kabeláž

ks 1,0000054 10.03

2 580,00129.00kg 20,00000Montážní materiál10.20055
1 418,00hod 2,00000 709.00Zaregulovánl, koordinace s MaR10.20156

1 771,00 6 375,60Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6000010.20257
182.00 1 820,00% 10,00000Přesun hmot (% z ceny montáže)58 10.203
709,00 5 672,00hod 8,00000Inženýrská koordinační činnost59 10.204
553.00 1 106,00hod 2,00000Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu60 10.205

709,00709.00hod 1,00000Zaškoleni obsluhy61 10.206
2 727.00 2 727,00měření 1,00000Autorizované měřeni hluku vnitřního prostoru včetně 

vypracování protokolu
62 10.207

1 418,00Čištěni a desinfekce VZT zařízeni 709.00hod 2,0000063 10.208
1,00000 5 909.00 5 909,00Vypracování PD skutečného provedení ks64 10.209

2 273.00 2 273,00ks 1,00000Vypracování provozního řádu65 10.210

422 891,52Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 71 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

Změna rampyR: ZL46

P.čJČíslo položky Název položky Cena/ MJMJ Množství Celkem
Díl: 5 Změna rampy - méněpráce___________

Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití 
tvárnic betonem C 30/37

-638 807,62
1 311112130 2 476.00m2 -22,23750 -55 060,05

-9,500002 311112315 Stěna z tvárnic ztraceného bednění tl. 15 cm, zalití tvárnic 
betonem C 30/37

m2 2 445.00 -23 227,50

3 Z/24 D + M Venkovní ocelové zábradlé rampy vč. 3ks 
pojezdových bran, kompletně dle výkresu výrobky 
zámečnické

175,00kg -1 155,82000 -202 268,50

4 622481211 Vyztuženi povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s 
výztužnou sklotextilni tkaninou, s dodávkou šitě a 
štěrkového tmelu

406.00m2 -37,72000 -15 314,32

73.005 602016193 Omítka stěn z hotových směsi Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsi hloubková penetrace stěn 
akrylátová

m2 -75,44000 -5 507,12

6 622904112 Očištěni fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1-2 m2 -39,33000 48.00 -1 887,84
622432111RX7 Vodou ředitelná, mozaiková dekorativní omitkovina, s 

velikosti, zma od CH6 do 1,2 mm
794.00m2 -37,72000 -29 949,68

8 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

771575109RU7 642.00m2 -76,80000 -49 305,60

Montáž podlah z mozaikových lepenců keramických 
Řezáni dlaždic keramických pro sokllky

9 771479001R00 -31,25000 24 00 -750,00m

42 0010 771101210RTX Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dodávky penetrace m2 -76,80000 -3 225,60

-31,25000'Obklad sokliků rovných do tmele výšky do 100 mm11 771130111R00 242.00 -7 562,50m
667.0012 597623000_ext neglazované vysoce slinuté keramické dlaždice, rozměr 

298 x 298 mm, R12, B, mrazuvzdomé
m2 -88,32000 -58 909,44

-88,32000 613.0013 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou - 2x, kompletní řešení 
dle PD

711212002 m2 -54 140,16

14 631312621 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 
20/25,

9 840 00m3 -5,26000 -51 758,40

122.0015 632411904 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů 
penetrační,

m2 -76,80000 -9 369,60

Oprava stávajících mazanin opravným betonem tl. do 
10mm v 30-ti% plochy

486.0016 631421311R00 m2 -76,80000 -37 324,80

17 Izolace proti vodě asfalt, pásy přitavením vodorovná 1 x 
penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z 
modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem 
tl.4 mm vložka polyesterové

711140016 631.00m2 -10,85025 -6 846,51

264.0018 411121232 Osazováni stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus -100,00000 -26 400,00
Díl: 6 Změna rampy - vícepráce 2 075 481,33

120.00D + M OK prvky nosných kel vč. předepsaných 
povrchových úprav a zvedacích mechanismů, žárové 
zinkováni

19 Pol 0019 kg 1 366,00000 163 920,00

120.0020 D + M OK prvky nosných kel - zednické přlpomoci,, malty, 
kapsy, betony na podliti, stavební lepidla atk atd...

Pol 0020 kg 1 366,00000 163 920,00

2 788,00D + M pororoštu SP 330-34/38-3 vč. předepsaných 
povrchových úprav a zvedacích mechanismů

21 Pol 0021 m2 2,91600 8 129,81

Trapézový plech 40/183, tl. 0,75 mm22 Pol 0022 715.00m2 27,36000 19 562,40
175.0023 ZábradlíPol 0023 kg 914,19200 159 983,60

Zpracováno programem BÚILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 72 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. G23199S:

VCP a MNP Změnové listyO:

Změna rampyZL46R:

Číslo položky Množství Cena/ MJ CelkemNázev položky MJP.č.
25 658,214 689,00Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých 

střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně 
hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 
30/37 - tl.200 mm

m3 5,4720024 411321515

3 734,64136,50m2 27,3600025 631316231R00 Hlazeni betonových mazanin, strojně
Úprava (zdrsnění) čerstvého betonového povrchu 
ocelovým kartáčem, ruční

5 151,89m2 27,36000 188.3026 631319291R00

37 136.00 6 610,21Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, 
velikost oka 150/150 mm

0,17800t27 411361921

9 500.00 9 500,00ks 1,00000Doplněni základu pro schodiště28 273321311
Dodávka a montáž ŽB překladů RZP 239/24/19 P 4 500,00 9 000,00ks 2,0000029 273361921

114 224,00649.00Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
bez dodávky dlaždic betonových, rozměru 200/100 mm, 
tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

m2 176,0000030 596811111

354.00 71 649,60dodávka dlažby - parketa 200x100 mm, tl. 80 mm m2 202,40000Pol 003131
43 560,00Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, 

štěrkodrť frakce 0-63 mm
m2 176,00000 247 5032 Pol 0032

349.0036,00000 12 564,00Osazeni silničního nebo chodníkového betonového 
obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého C 12/15

33 917862111 m

3 491.00 4 874,31m3 1,39625Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 
prostého C 12/15

34 918101111

128 00 5 376,00obrubník, materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h 
= 250,0 mm; barva šedá

kus 42,000005921733535

139.00 5 004,00Styčná pracovní spára při napojeni nového živičného 
povrchu na stávajíc! se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky 
do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně

36,0000036 Pol 0036 m

2 230 00 
636.00

412 906,80Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 185,16000139601103ROO37
104 268,3838 174101102R00 m3 163,94400Zásyp ruční se zhutněním

596 00 47 382,00Odsekáni zdivá plošné - izolační přizdlvky m2 79,5000039 967042712
684.00Izolace proti vodě asfalt, pásy přitavením svislá 1 x 

penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z 
modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem 
tl.4 mm vložka polyesterové

79,50000 54 378,00m240 711150016

Izolace suterénu XPS tl. 80 mm, bez PU 1 041,0041Í622319511R00 m2 85,00000 88 485,00
Izolace suterénu XPS tl. 120 mm, bez PU 1 375.00 49 500,00m2 36,00000421622319513R00

■

162.00 12 880,30Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho 
svislá, , nopovou fólii včetně uchycovacich prvků

m2 79,5080043 711132311

234 00 21 395,60fólie izolační zemni drenážní, ochranná; tloušťka 1,00 
mm; výška nopů 20,0 mm; HDPE

m2 91,4342044 28323135

630 0045 Pol 0045 38 430,00D+M ukončeni nopové folie - ocelové lišta 61,00000m
2 272.00Zatepleni soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 

mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka
m2 36,81000 83 632,3246 622311523

73.00 2 687,13Penetrace hloubková stěn a stropů m2 36,81000622016193RC047
103 00 3 791,43D + M doplňků KZS, lišty, rohovníky, APU profily atd m2 36,81000622311737SS48

29 227,14m2 36,81000 794 00Vodou ředitelná, mozaiková dekorativní omitkovina, s 
velikostí, zrna od CL6 do 1,2 mm

622432111RX49

Stránka 73 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

ZL46 Změna rampyR:

P.čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
110,2400050 978013191 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v 
rozsahu do 100 %

101.00m2 11 134,24

51 612434133R00 Omítkový sanační, vnitřní 110,24000: 1 879,00m2 207 140,96
151 0052 962031125 Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 m2 16,96000 2 560,96

mm
53 310239411CP Dozdívky CPP vč. provázáni se stávajícím zdivém, s 

použitím suché maltové směsi
m3 0,95000 10 386.00 9 866,70

398.0054 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

32,24400t 12 833,11

97908111155 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 258 0032,24400t 8 318,95
97908112156 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
612,63600 24,00t 14 703,26

97908211157 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 364 00t 32,24400 11 736,82
m

41.0058 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 161,22000 6 610,02

59 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

285.00t 32,24400 9 189,54

Celkem 1 436 673.71

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 74 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Nevyužité místnostiR: ZL47

P.čjČíslo položky [Název položky
Bourací práce

CelkemMnožství Cena/ MJMJ
174 019,27Díl: 7

Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

73.00 14 875,94m2 203,780001 Pol 0001

164.00 1 939,30Bouráni keramického soklu m2 11,82500Pol 00022
245.00 8 401,0534,290003 Pol 0003 Demontáž stávajícího koberce + likvidace m2

22 000,00Bourání zámečnických konstrukcí - zábradlí ks 4,00000 5 500.00Pol 00044
75.00 48 630,00Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v 
rozsahu do 50 %

m2 648,400005 Pol 0005

13 579,20Demontáž stávajících PVC povlaků - schodišťových 
stupňů

49,20000 276.00Pol__00066 m

164 00 1 287,40Bourání keramického soklu m2 7,850009650818137
19 080,0045,00000 424.00Bourací práce nezměřitelné hod8 Pol 0008

398 00 8 953,25Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

22,49560Pol 0009 t9

5 803,86258.00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 22,4956010 Pol 0010
24.00 10 258,02Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
427,41735t11 19 krát

364.00 8 188,40Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 22,49560Pol 0012 t12
m

41.00 4 611,60Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

112,47800t13 5 krát

285,00 6 411,25Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

22,49560t14 Pol 0014

120 248,76Svislé konstrukceDíl: 8
118.00 826,007,00000Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm kus15 317121101
51900 3 633,00Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 

mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm
kus 7,0000031716813116

992.00 42 556,80Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických 
pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, 
zděných na tenkovrstvou maltu

42,90000m217 342248144

144 00 6 177,6042,90000Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m218 342948112
9 024.00 17 055,36Dozdívky porobetonové tvárnice vč. provázání se 

stávajícím zdivém, s použitím suché maltové směsi
m3 1,8900019 310239411PB

500.00 50 000,00Stavební práce nezměřitelné hod 100,00000Pol 002020
Vnitřní omítky 206 787,62Díl: 9

121.00Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 
železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy v množství opravované 
plochy přes 5 do 10 %, hrubých

18 959,49m2 156,69000211611421211

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 
železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy v množství opravované 
plochy přes 5 do 10 %, štukových

97.00 15 198,93m2 156,6900022 611421231

109.00 70 675,60648,40000Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 
opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých

m223 612421211

85.00 55 114,0024 612421231 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 
opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 648,40000

291.00 35 531,10Omítky vnitřního zdivá cementové hladké m2 122,1000025 612451121
359,00 11 308,50Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí štukové, strojně 31,50000m226 612473182

Stránka 75 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

O: VCP a MNP Změnové listy

Nevyužité místnostiZL47R:

P.čjčíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 10 Podlahové konstrukce 369 544,85

27 Pol 0027 Provedení litého betonu tl. do 40 mm, s přísadou do tl. 50 
mm, pevnost do 30 Mpa

1 672.30m2 220,98000 369 544,85

Díl: 11 Lešení 77 350,00
28 941955002 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
m2 650,00000 119.00 77 350,00

Díl: 12 Přesun hmot 69 520,00
29 999281111 1 264.00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 55,00000 69 520,00

Díl: 13 Obklady a dlažby 301 611,02
30 711212002 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou - 2x, kompletní řešení 

dle PD - 2x umyvadlo, Ixvýlevka (pouze za zařizováky)
m2 613.005,10000 3 126,30

31 771575107RU7 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

667.00m2 40,85000 27 246,95

32 771101210RTX Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dodávky penetrace m2 64,22000 42.00 2 697,24

33 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm 28,17500 242 00 6 818,35m
34 771275105RTX Obklad keram.schod.stupřiů hladkých do tmele, tmel, 

spárovací hmota
267,00m2 23,37000 6 239,79

35 59631380RX Dlaždice schodová - dle výpisu skladeb m2 545 0026,87550 14 647,15
36 597623000_a neglazované vysoce slinuté keramické dlaždice, rozměr 

298 x 298 mm, tl. 9 mm, standardní povrch ( mat), odolné 
proti mechanickému namáhání a proti obrusu

m2 46,97000 545.00 25 598,65

37 771578011 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní 
úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

73.0031,40000 2 292,20m

38 Pol 0038 Penetrace podkladu pod obklad, vč. dodávky penetrace m2 42.0082,12000 3 449,04

39 781415015 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 
200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního 
tmele

1 242.00m2 82,12000 101 993,04

■40 597813200RX Obkládačka - 200/200 -dle výpisu skladeb 503.00m2 94,43800 47 502,31
41 Pol 0041 Přesun hmot pro obklady a dlažby keramické v objektech 

výšky do 24 m
4 00% 15 000,00000 60 000,00

Díl: 14 Zámečnické konstrukce 371 477,25
421 Pol 0042 Zábradlí na schodišti 4 535.0074,60000 338 311,00m
431 Pol 0043 Venkovní zábradlí 3 925,008,45000 33 166,25m

Díl: 15 SDK konstrukce 325 478,65
951 0044 34201632_150l Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 150mm, 

impr
m2 13,05000 12 410,55

45 342264051 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 
sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s 
přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, 
bez izolace

848,00m2 19,90000 16 875,20

Úprava sádrokartonové příčky pro osazení výlevky46 342263365R00 1,00000
3,00000 1 030.00

kus 606,00
Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a 
sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení 
zařizovacích předmět úprava pro osazení WC

47 342263320 kus 3 090,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 76 z 78



Položkový rozpočet
NEMOCNICE BŘECLAV, P. 0. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Nevyužité místnostiR: ZL47

Číslo položky CelkemMnožství Cena/ MJMJNázev položkyP.č
73 178,16424.00172,59000Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž 

podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu na 
ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, 
bez určeni výměry

m276758450248

219 318,741 105.00Kazeta 600/600 - specifikace dle poznámky - výkres D.1.1 -• m2 
10-TYP 1

198,4785059595960149

160 899.00Interiérové dveřeDíl: 16
17 635.00 -17 635,00-1,00000D + M Dveře vnitřní 2kř 900+550/1970 vč. kování, 

kompletně dle výkresu výpisy truhlářské - ve výpisu prvků 
+ výkresu 900+550/2100

ks50 T/13

7 817.00 -7 817,00-1,00000D + M Dveře vnitřní 1 kř 900/1970 vč. kováni, kompletně 
dle výkresu výpisy truhlářské

ks51 T/07

-6 848,00-1,00000 6 848.00D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 
900/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických 
výrobků

ksT/7/Z15052

-7 514,007 514.00ks -1,00000D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 
1450/2100mm, kompletně dle výpisu zámečnických 
výrobků

T/11,13/Z15053

7 817,00 7 817,001,00000ksD + M Dveře vnitřní 1 kř 800/1970 vč. kováni, RALPol 005454
7 817.00 46 902,00D + M Dveře vnitřní 1 kř 700/1970 vč. kování, RAL ks 6,00000Pol 005555

15 180 00 15 180,001,00000ksD + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování, RAL 
EI30/DP3-C2, 

Pol 005656

16 180.00 16 180,001,00000ksD + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování, RAL 
EI30/DP3-C2, 

Pol 005757

12 272.00 12 272,001,00000D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 
800/1970mm, RAL, dvoudílné 

ksPol 005858

12 272.00 73 632,006,00000D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 
700/1970mm, RAL, dvoudílné

ks59 Pol 0059

13 980.00 13 980,00D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 
700/1970mm, RAL., dvoudílné, EI30/DP3

ks 1,00000Pol 006060

14 750.00 14 750,001,00000D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 
800/1970mm, RAL., dvoudílné, EI30/DP3

ks61 Pol 0061

59 128.72MalbyDíl: 784
68.00 59 128,72m2 869,54000Malby z malířských směsí disperzní, penetrace 

jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá
62 784450020

564 601,60Povlakové podlahyDíl: 18
493.00 153 776,56311,92000Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 

vyrovnávací, tloušťky 6 mm, včetně penetrace
m263241510663

212.00 66 127,04311,92000Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve 
specifikaci, , z pásů, včetně sokllku, bez vyrovnáni 
podkladu 

m2776520010RAI64

957,00 305 542,35Podlahovina PVC - dle parametrů PD - viz skladby podlah 319,27100m265 PVC

955.00 37 655,6539,43000Podlahovina Koberec - dle parametrů INV m2Pol 006666
1.00 1 500,001 500,00000Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 

24 m
%998776203R0067

45 000,00Protipožární opatřeníDíl: 19
1,00000 45 000,0068 Pol 0068 45 000,00kplPožární opatření

2 845 666.74Celkem

Stránka 77 z 78Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

NEMOCNICE BŘECLAV, P. O. - KOMPLEXNÍ ENERGETICKÉ ÚSPORY PAVILONU N VČ. GS: 23199

VCP a MNP Změnové listyO:

Nevyužité místnostiR: ZL47

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 78 z 78


